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Detection 
Technology 
lyhyesti
Detection Technology on globaali röntgen-
ilmaisimien ratkaisutoimittaja lääketieteen, 
turvallisuusalan ja teollisuuden sovelluksiin. 
Yhtiön liikevaihto kasvoi 10 % ja oli 90 miljoonaa 
euroa vuonna 2021. Liikevoittoprosentti 
oli 12 %.

Yhtiöllä on 370 aktiiviasiakasta yli 40 maassa. 
Detection Technologyn palveluksessa on noin 
450 henkilöä Suomessa, Kiinassa, Ranskassa 
ja Yhdysvalloissa. Yhtiön osakkeet on listattu 
Nasdaq First North Growth Market Finland 
-markkinapaikalle kaupankäyntitunnuksella 
DETEC.
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Vuosi lukuina

89,8  
liikevaihto, M€ (81,6)

10,1
liikevaihdon muutos-% (-20,4)

370
asiakasta yli 40 maassa (330)

11,8
EBIT-% (10,7)

451
työntekijää Suomessa, Kiinassa, Ranskassa ja USA:ssa (444)

0,35
ehdotettu osinko, €/osake (0,28)

429
markkina-arvo, M€ 31.12.2021 (344)

10,6
EBIT, M€ (8,7)

3 472
osakkeenomistajaa 31.12.2021 (3 140)
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 2021 2020 2019  2018 2017

Liikevaihto, MEUR 89,8 81,6 102,5  93,9 89,0

EBIT ilman kertaluonteisia eriä, MEUR 10,6 8,9 17,7  19,0 19,9

EBIT ilman kertaluonteisia eriä, % 11,8 10,9 17,3 20,3 22,4

EBIT, MEUR 10,6 8,7 17,0 18,5 19,9

EBIT, % 11,8 10,7 16,6 19,7 22,4

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 15,1 13,6 28,5 36,4 47,0

Nettovelkaantumisaste, % -37,6 -33,1 -34,9 -35,6 -52,3

Investoinnit, MEUR 1,4 3,2  4,0 4,7 1,8

Tuotekehityskulut, MEUR -10,5 -9,8  -10,7 -8,8 -7,2

Taloudellinen kehitys 2017–2021

Liikevaihto ja EBIT ilman
kertaluonteisia eriä (M€)

Liikevaihto
alueittain 2021

Liikevaihto
liiketoimintayksiköittäin 2021

Osakekohtainen 
tulos ja osinko (€)

Amerikat 8,0 %
APAC 74,2 %
EMEA 17,8 %

IBU 14,2 %
MBU 54,7 %
SBU 31,1 %

Liikevaihto            EBIT ilman kertaluonteisia eriä Osakekohtainen tulos            Osinko tai pääoman palautus

2017                   2018                   2019                    2020                2021
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Toimitusjohtajan katsaus

Käänne kaksi-
numeroiselle 
kasvu-uralle
Kannattavaa kaksinumeroista kasvua, 
tähän kiteytyy vuosi 2021. Käänne kasvu-
uralle tapahtui koronahaasteista huolimatta, 
ja kannattavuutemme oli hyvä. Jatkamme 
kasvupolulla, ja haemme kasvua myös 
kestävästä kehityksestä.

Vuonna 2021 kokonaisliikevaihtomme kasvoi koronahaasteista huoli-
matta 10 % ja oli 90 miljoonaa euroa. Lääketieteen CT (tietokonetomo-
grafia) -sovellusten kysyntä oli vahvaa ja teollisuussovellusten vakaata. 
Koronapandemian kurittama turvallisuusmarkkina alkoi elpyä, ja kasvu 
kiihtyi vuoden loppua kohti.

Viimeisellä vuosineljänneksellä myynti kasvoi yli 20 % kaikissa liiketoimin-
noissamme. Iloksemme selkeä käänne kaksinumeroiselle kasvu-uralle 
tapahtui. Harmillista toki on, että kysyntä olisi mahdollistanut tätäkin voi-
makkaamman kasvun, mutta komponenttipula leikkasi osan kasvusta. 
Voitimme kuitenkin enemmän kuin hävisimme.

Odotamme nopean kasvun jatkuvan, vaikka toimitusketjun haasteista 
johtuvat kasvurajoitteet ovatkin voimistuneet. Rajoitteista huolimatta 
näemme markkinoilla paljon kasvumahdollisuuksia – myös uusia.

Neljännesvaihtelusta huolimatta elintarvike-, lääke- ja kaivosteollisuu-
den kuvantamisratkaisuiden kysyntä kehittyi suotuisasti. Teollisuusrat-
kaisut-liiketoimintayksikön (IBU) vuosimyynti oli ennätyksellinen, vaikka 
komponenttipula lykkäsi osan loppuvuoden toimituksista. IBU-myynti 
kasvoi 10 % ja oli 13 miljoonaa euroa.
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Lääketieteellisen liiketoimintayksikkömme (MBU) 
liikevaihto kasvoi CT-kysynnän siivittämänä 25 % ja 
oli 49 miljoonaa euroa. Ilman toimitusketjuhaastei-
ta kasvuprosentti olisi ollut suurempi. Voimakkaan 
kysynnän takana olivat investoinnit terveydenhuol-
lon infrastruktuuriin sekä globaalisti että etenkin Kii-
nassa ja korkeamman vaatimustason CT-laitekysyn-
tä. Iso osa kasvusta tuli standardi-CT-ratkaisuiden 
myynnistä. Tämä tarkoittaa, että olemme onnistu-
neet tuotelanseerauksissamme.

Lentoliikenteen dramaattisen pudotuksen ja jouk-
kokokoontumisrajoitusten jähmettämät turvalli-
suusmarkkinat alkoivat hiljalleen toipua. Käänne 
kysynnässä tapahtui ensimmäisen vuosipuoliskon 
lopussa, ja kysyntä piristyi ilmailualallakin vuoden 
lopussa. Loppuvuoden kiri ei kuitenkaan riittänyt, ja 
Turvallisuus ja teollisuus -liiketoimintayksikkömme 
(SBU) liikevaihto laski -9 % ja oli 28 miljoonaa euroa.

Liikevaihdon jakauma liiketoimintayksiköittäin muut-
tui aikaisemmasta, sillä yli puolet myynnistä tuli lää-

ketieteen sovelluksista. Myynnin maantieteellisessä 
jakaumassa ei tapahtunut merkittäviä muutoksia, 
Aasia oli edelleen ylivoimaisesti suurin markkinam-
me.

Kannattavuutemme säilyi hyvänä, ja saavutimme 
kaksinumeroisen liikevoittomarginaalin. Liikevoit-
tomme oli 10,6 miljoonaa euroa, mikä on 12 % lii-
kevaihdosta.

Kilpailukyky vahvistui
Kilpailukykymme vahvistui kaikilla päämarkkinoillam-
me. Asemamme CT-markkinassa on vankkumaton 
etenkin lääketieteen mutta myös turvallisuussovel-
luksissa. Olemme vankasti ankkuroituneet teolli-
suusmarkkinaan, missä etenimme ”Beyond hardwa-
re” -tavoitteemme mukaisesti.

Vuosi 2021 oli IBU:n ensimmäinen toimintavuosi. 
Uusi liiketoimintarakenne on parantanut asiakaspal-
velua sekä terävöittänyt piilevien markkinasignaalien 
ja asiakastarpeiden tunnistamista ja tarjoaman koh-

dentamista. Lisäksi ohjelmistojen ja palvelui-
den tuotteistaminen on saanut vauhtia.

Niin ikään tuotelanseerauksillamme on ollut 
merkittävä rooli kilpailuasemamme vahvis-
tamisessa. Kaupunkiympäristöjen turvalli-
suussovelluksiin lanseerattu Aurora XS on 
tästä hyvä esimerkki. Sen hinta–laatu-suhde 
on vastannut hyvin kohdesegmentin tarpei-
siin.

X-ACE puolestaan teki meistä maailman 
ensimmäisen ja toistaiseksi ainoan ilmai-
sintoimittajan, jonka tuoteportfoliosta löy-
tyy standardiratkaisuja kaikkiin lääketieteen 
CT-kuvantamisen hintapisteisiin. Meiltä saa 
yhden pysähdyksen taktiikalla CT-ratkaisuja 
aina perussegmentistä premium-segment-
tiin.

Nyt olemme läsnä myös Nanjingissa Kii-
nassa. Perustimme Nanjingiin osaamis-
keskuksen tukemaan tuoteportfoliomme 
laajentamista korkeamman jalostusasteen 
ratkaisuilla, joissa ohjelmistoilla ja algorit-
meilla on keskeinen rooli.

”Yhden
pysähdyksen
taktiikalla 
ratkaisuja 
kaikkiin
kuvantamis-
tarpeisiin”
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Voitimme uusia asiakkuuksia ja strategi-
sesti tärkeitä projekteja. Aktiiviasiakkai-
demme määrä kasvoi kaikissa liiketoimin-
noissamme ja etenkin teollisuuspuolella. 
Iloksemme saamme palvella 370 asiakas-
ta yli 40 eri maassa.

Näkemyksemme mukaan olemme hyvin 
asemoituneet uusiin avauksiin tulevina 
vuosina. Kasvuajurit ovat hyvät kohde-
markkinoillamme, ja pystymme vastaa-
maan joustavasti piristyneeseen kysyn-
tään.

Parempaa johtamista 
ja yrityskulttuuria
Käynnistimme meidän mittakaavassam-
me mittavia johtamisen ja yrityskulttuu-
rimme kehittämiseen tähtääviä ohjelmia. 
Tämä globaalilla vaihteella tehtävä työ ei 
ole valmis, eikä se koskaan valmistukaan; 
työ on jatkuvaa reflektiota muuttuviin ti-
lanteisiin.

Yhtenä tärkeänä elementtinä kehitystyössä on di-
alogin käyminen palautekulttuurimme kehittämi-
seksi. Olemme kannustaneet eri tavoin palautteen 
antamiseen, pyytämiseen ja vastaanottamiseen niin 
kahdenkeskisissä keskusteluissa kuin tiimi- ja yhtiö-
tasoilla.

Lisäksi kirkastimme, millainen yhtiö olemme arvonä-
kökulmasta, ja kuinka ilmennämme arvojamme päi-
vittäisessä toiminnassamme. Määrittelimme uudel-
leen sekä arvomme että sen, mitä ne tarkoittavat 
tekoina.

Kasvua kestävästä kehityksestä
Haluamme kannattavaa kasvua mutta vain kestäväl-
lä tavalla. Terävöitimme vastuullisuusagendaamme 
ja kehitimme toimintamallejamme sen pohjalta. Saa-
vutimme valtaosan vuodelle 2021 asettamistamme 
kestävän kehityksen tavoitteistamme.

Olemme sitoutuneita kestävään kasvuun, ja tämän 
lisäksi haemme kasvua kestävästä kehityksestä. 
Ydinliiketoimintamme keskittyy hyvinvoinnin ja tur-
vallisuuden edistämiseen. Olemme tunnistaneet 

paljon tarpeita röntgenteknologialle myös kierto- ja 
ekotaloudesta.

Maailma tarvitsee kestävämpiä tuotteita, mikä tar-
koittaa entistä parempaa laadunvalvontaa ja tehok-
kuutta. Uusiokäyttö kasvaa, minkä myötä materiaali-
en ja komponenttien lajittelua on tehostettava.

Röntgenkuvantamista hyödynnetään kasvavassa 
määrin kierrätyksessä ja lajittelussa, tuotantopro-
sessien optimoinnissa ja komponenttien laadunvar-
mistuksessa. Ratkaisuillamme on selkeä positiivinen 
ympäristövaikutus, ja kasvatamme tätä pääomaa 
määrätietoisesti.

Käänne kestävälle kasvu-uralle tapahtui vuonna 
2021. Kiitos teille: asiakkaat, omistajat, yhteistyö-
kumppanit ja erityisesti DT-tiimi! Selvisimme toises-
ta haastavasta vuodesta ja kasvoimme vahvemmiksi 
vuoden loppua kohti haasteista huolimatta. Jatke-
taan yhdessä työtä suurella sydämellä tulevaisuu-
temme turvaamiseksi.

Hannu Martola
Toimitusjohtaja

”Kestävää 
kasvua ja 
kasvua 
kestävästä 
kehityksestä”
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Olemme sitoutuneita työskentelemään määrätietoi-
sesti kestävän kehityksen agendamme mukaisesti 
kestävän tulevaisuuden puolesta. Olemme asetta-
neet kestävän kehityksen tavoitteet ja kehittäneet 
yrityskulttuuriamme näiden tavoitteiden saavutta-
miseksi.

Olemme asettaneet mittarit, joilla arvioimme toimin-
taamme kestävän kehityksen näkökulmasta jokaisel-
la eettisen ohjesääntömme osa-alueella: laadussa, 
ympäristöasioissa, liike-etiikassa, henkilöstöasioissa 
sekä työterveyden ja -turvallisuuden alalla. Viereisen 
sivun taulukossa on kuvattu yksityiskohtaisesti vuo-
delle 2021 asetettujen tavoitteiden toteuma sekä 
tavoitteet vuodelle 2022.

Hylättyjen tuotteiden osuutta lukuun ottamatta 
saavutimme valtaosan vuodelle 2021 asetetuista 
tavoitteista. Olemme tehneet korjaavia toimenpitei-
tä saavuttaaksemme hylättyjen tuotteiden osuudel-
le asettamamme tavoitteen vuonna 2022. Toinen 
merkittävä asia oli, että saimme menestyksellisesti 
koottua eri toimintojen välisen sisäisen auditointitii-

min Kiinassa. Tämä on hyvä lisä globaaliin sisäisen 
auditoinnin verkostoomme, ja se antaa meille lisää 
mahdollisuuksia tehdä sisäisiä auditointeja jatkuvan 
kehityksen periaatteiden mukaisesti.

Vuoden 2022 kestävän kehityksen agendamme, sen 
teemat ja alakohdat ovat säilyneet pääosin muuttu-
mattomina. Olemme asettaneet uudet ympäristöta-
voitteet käyttämällemme energialle sekä hiilidioksidi-
ekvivalentillemme, joiden merkitys kasvaa globaalisti 
koko ajan. Lisäksi olemme linjanneet henkilöstöä ja 
liike-etiikkaa koskevat tavoitteemme palautekulttuu-
rimme kehityksen kanssa. Aiomme avata Whistleblo-
wing-ilmoituskanavan vuoden 2022 aikana.

Määrittelimme arvojamme vastaavat käytännön toi-
minnat vuonna 2021. Tämän ansiosta arvomme hei-
jastavat nyt paremmin jatkuvaa kestävän kehityksen 
agendaamme ja osallistavat meidät kestävämpiin 
käytäntöihin ympäri maailmaa niin yhtiön, tiimien 
kuin henkilökohtaisellakin tasolla.

Julkaisimme kestävän kehityksen tavoitteemme en-

Kestävän 
kehityksen tavoitteet
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Teemat ja alakohdat Mittari 2021 tavoite 2021 toteuma 2022 tavoite

Laatu
    
Six Sigma Koulutettujen toimi- >80 % 84 % 90 %
 henkilöiden %-osuus   

Laatutietoisuus Perustetaan moni- Auditoijia 3:sta Auditoijia 5:stä - 
 alainen sisäinen   toiminnosta toiminnosta       
 auditointitiimi (Kiina) (Kiina) 

Ympäristö    

Hylättyjen tuotteiden Hylättyjen   <1.5 <1.5 7/12   <1.5
osuus tuotteiden osuus kuukaudessa  kuukaudessa kuukaudessa
   
Energiankulutus Sähköintensiteetti - - >5 % vähennys
    Lähtötaso 42,8
    (MWh/MEUR)

Hiilidioksidiekvivalentti Hiilidioksidiekvivalentti - - 15 % vähennys
(Scope 2)    Lähtötaso 24,5
    (tCO2e/MEUR)

Työterveys ja työturvallisuus

Työtapaturmataajuus Työajan menetykseen 0 0 0
 johtaneiden
 työtapaturmien määrä

Henkilöstö ja liike-etiikka

Yhtiön eettisen Ilmoitetut eettisen 0 0 0
ohjesäännön  ohjesäännön 
noudattaminen loukkaukset

Whistleblowing- Perustetaan DT:n - - Vuonna
ilmoituskanava Whistleblowing-   2022
 ilmoituskanava    

Kestävä alihankintaketju        

Toimittajien Valittujen   Vuosi- Vuosi- Vuosi-
kestävyysarvioinnit avaintoimittajien  suunnitelman suunnitelman suunnitelman
 kestävyysarvioinnit  mukaan  mukaan mukaan
   

simmäistä kertaa vuoden 2020 vuosikatsauksessa. 
Määrittelimme vuoden 2021 aikana yksityiskohtai-
semmin liiketoimintamme ja laajemman liiketoi-
mintaympäristömme kannalta keskeiset kestävän 

kehityksen osa-alueet sekä kehitimme kestävän ke-
hityksen agendaamme ja toimintamalliamme. Osa 
kestävän kehityksen agendan teemoista ja mitta-
reista on vielä työn alla.

Kestävän kehityksen tavoitteet
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Meillä on ilo jakaa kanssasi muutamia virstanpyl-
väitä matkaltamme kohti kestävämpää tulevai-
suutta vuonna 2021. Virstanpylväät esitetään Res-
ponsible Business Alliancen (RBA) viitekehyksen 
mukaisesti.

Laatu
Jatkuva oppiminen ja parantaminen ovat avainase-
massa, jotta voimme säilyttää korkean laatutason 
ja tarjota asiakkaille virheetöntä laatua, palveluita ja 
tuotteita. Tähän tarvitaan laatu edellä -ajattelutapaa 
ja oikeanlaisia työkaluja poikkeamien hallintaan. Yksi 
yhtiömme arvoista on ”simplicity”, jota toteutamme 
muun muassa noudattamalla Lean-menetelmiä.

Laadunhallintajärjestelmien näkökulmasta vuoden 
2021 merkittävin saavutus oli Wuxin palvelu- ja 
tuotantoyksikölle myönnetty ISO 13485:2016 -ser-
tifiointi. Lisäksi saimme menestyksekkäästi päätök-
seen hallintajärjestelmiemme ISO 9001:2015-, ISO 
14001:2015- ja ISO 13485:2016 -standardien mu-
kaiset ulkoiset auditoinnit kaikilla sertifioiduilla toimi-
paikoillamme. Olemme ylpeitä voidessamme sanoa, 
että 96 prosenttia työntekijöistämme työskenteli 
vuonna 2021 ISO 9001:2015- ja ISO 14001:2015 
-sertifioiduilla toimipaikoilla.

Vuonna 2021 vahvistimme sisäisen auditoinnin 
verkostoamme Kiinassa kestävän kehityksen tavoit-
teidemme mukaisesti. Kiinan sisäisen auditoinnin 
tiimimme koostuu nyt viiden eri toiminnon edusta-
jista. Uusi tiimi on merkittävä lisä laatukulttuurimme 
jatkuvalle kehittämiselle.

Jatkoimme Six Sigman käyttöä systemaattisesti. Six 
Sigma on järjestelmälliseen kehittämiseen tarkoitet-
tu menetelmä, jolla vähennetään poikkeamia kaikis-
sa prosesseissa aina valmistuksesta liiketoiminta-
prosesseihin ja tuotteista palveluun. Vuoden 2021 
lopussa 84 prosenttia toimihenkilöistämme oli osal-
listunut Six Sigma -koulutukseen.

Olemme aktiivisesti edistäneet Kaizenin käyttöä tuo-
tannon lisäksi myös tukitoiminnoissa kaikilla toimi-
paikoillamme Kiinassa ja Suomessa. Kannustamme 
työntekijöitämme jakamaan ideoitaan, jotka voivat 
edistää yhtiön kokonaistehokkuutta ja kehittämistä. 
Vuonna 2021 ylitimme tavoitteemme ja teimme yli 
1  200 Kaizen-kehityshanketta globaalisti. Vuoden 
2022 aikana Kaizen otetaan käyttöön myös Ranskan 
toimipaikassamme ja monessa muussa toiminnos-
samme. Pitkän aikavälin tavoitteenamme on ottaa 
Kaizen käyttöön kaikissa toiminnoissamme ja tii-
meissämme.

Virstanpylväitä 
matkaltamme 
kohti kestävämpää 
tulevaisuutta
Tapamme harjoittaa vastuullista liiketoimintaa kumpuaa visiostamme, 
missiostamme ja arvoistamme: integrity, simplicity, driven ja
result. Välitämme ympäristöstä, yhteiskunnasta — ja toisistamme. 
Pyrimme jatkuvasti kohti kestävää tulevaisuutta.
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Kaizenit osa-alueittain

Kestävän kehityksen viitekehys

5S 38 %
Tuottavuus 34 %
Laatu 13 %
Työterveys ja -turvallisuus 8 %
Kustannukset 7 %

Kaizenia vuonna 2021

1 236
Vuoden 2021 lopussa 
96 %

henkilöstöstä työskenteli ISO 
14001:2015 -sertifioiduilla 

toimipaikoilla

HALLINTA-

JÄRJESTELMÄT

Terveys &
turvallisuus

Liike-etiikka

Ympäristö

Henkilöstö

Laatu
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Ympäristö
Ympäristön kannalta kestävät ratkaisut ovat toi-
mintamme ehdoton edellytys. Röntgenkuvan-
tamisteollisuus sekä me sen yhtenä toimijana 
etsimme jatkuvasti tapoja vähentää liiketoimintam- 
me ympäristövaikutuksia. Näemme kiertotalouden 
liiketoimintamahdollisuutena: röntgenkuvantamis-
ta hyödynnetään kasvavassa määrin kierrätyksessä 
ja lajittelussa, tuotantoprosessien optimoinnissa ja 
komponenttien laadunvarmistuksessa. Näin ratkai-
suillamme on selkeä positiivinen ympäristövaikutus.

Olemme sitoutuneet kehittämään ilmaisinratkaisu-
jamme ympäristöä kunnioittaen. Tästä esimerkkinä 
on Aurora XS -tuoteratkaisu, joka lanseerattiin kau-
punkiympäristöjen turvallisuussovelluksiin touko-
kuussa 2021. Innovatiivisuuden ja yksinkertaistami-
sen ansiosta uuden ratkaisun ympäristövaikutukset 
ovat entistäkin pienempiä. Aurora XS -ilmaisimessa 
on käytetty huomattavasti tavanomaista vähemmän 
komponentteja ja materiaaleja. Lisäksi sen virranku-
lutus on 50 prosenttia pienempi kuin aikaisemmas-
sa ilmaisinmallissa.

Toinen esimerkki toimintamme ympäristötehok-
kuuden kehittämisestä tulee Wuxin palvelu- ja tuo-
tantoyksiköstämme. Olemme aloittaneet Wuxissa 
projektin toimintamme ympäristövaikutusten vä-
hentämiseksi. Uudistukset yksikön energiatehok-
kuuden parantamiseksi ovat jo alkaneet. Lisäksi al-
lekirjoitimme sopimuksen, jonka mukaan alamme 
käyttämään Wuxin palvelu- ja tuotantoyksikössäm-
me uusiutuvaa energiaa vuoden 2022 alusta lähtien.

Meillä oli vuoden 2021 aikana kaksi merkittävää ul-
kopuolista koulutusta, joiden tavoitteena oli parantaa 
työntekijöidemme osaamista ympäristöasioissa. En-
simmäinen koulutus keskittyi tuotetason vaatimusten-
mukaisuuteen kuten RoHS, REACH ja WEE. Toisessa 
koulutuksessa perehdyttiin kasvihuonekaasuinventaa-
rioon ja energiaa säästäviin teknologioihin.

Tietoomme ei ole tullut yhtään aiheuttamaamme 
ympäristölainsäädännön rikkomusta tilikaudella 
2021. Ympäristöjohtamisjärjestelmämme auditoitiin 
ISO 14001:2015 -standardin mukaisesti ilman mer-
kittäviä havaintoja. Jopa 96 prosenttia työntekijöis-
tämme työskenteli ISO 14001:2015 -sertifioiduilla 
toimipaikoilla vuonna 2021. 

DT-konserni

Ympäristö ja kestävä 
kehitys 2021

CO2-PÄÄSTÖT – SCOPE 2
(tCO2e)

2 204
CO2-INTENSITEETTI -  

SCOPE 2 (tCO2e/MEUR)

24,5
SÄHKÖNKULUTUS (MWh)

3 849
ENERGIAINTENSITEETTI 

(MWh/MEUR)

42,8
UUSIUTUVAN 

SÄHKÖN OSUUS

13,1 %
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Vuoden 2021 aikana uudistimme yhtiömme arvojen 
kuvaukset. Määrittelimme myös, millaista käytännön 
toimintaa arvomme — integrity, simplicity, driven ja 
result — vastaavat, jotta ne heijastelisivat paremmin 
sitoutumistamme olla röntgenkuvantamisteollisuu-
den luotettavin yhteistyökumppani. Arvojen uudis-
tuksen yhteydessä jatkoimme myös yhtiömme pa-
lautekulttuurin edistämistä.

Arvojemme lisäksi olemme sitoutuneet noudatta-
maan Detection Technologyn eettistä ohjesääntöä, 
joka on jalkautettu kaikille työntekijöillemme ja toi-
mittajillemme. Kaikilla työntekijöillämme on velvol-
lisuus noudattaa eettistä ohjesääntöä ja edistää 
sen toimeenpanoa liiketoimintaympäristössämme. 
Odotamme toimittajiemme ja muiden yhteistyö-
kumppaneidemme harjoittavan liiketoimintaansa 
samojen standardien mukaisesti.

Kannustamme työntekijöitämme ilmoittamaan kaikki 
vaatimusten vastaiseen toimintaan liittyvät huolenai- 
heensa esimiehilleen tai paikalliselle henkilöstö-

osastolle. Tietoomme ei ole tullut eettisen ohjesään-
tömme vastaista toimintaa vuonna 2021.

Päätimme vuoden 2021 lopussa perustaa Whistle- 
blowing-ilmoituskanavan yhtiön eettisen ohjesään-
nön vastaisen toiminnan raportointia varten. Ilmoi-
tuskanava on tarkoitus ottaa käyttöön vuoden 2022 
loppuun mennessä.

Jatkoimme alihankintaketjumme vastuullisuusarvi-
ointiohjelmaa vuonna 2021. Ohjelma sisältää eet-
tisen ohjesääntömme kattamat osa-alueet: laatu, 
ympäristö, liike-etiikka, henkilöstö ja työterveys ja 
-turvallisuus.

Olemme sitoutuneet vastuulliseen mineraalien han-
kintaan. Noudatamme konfliktimineraaleja koske-
vaa politiikkaa ja olemme tiedottaneet siitä toimit-
tajillemme. Varmistamme yhdessä toimittajiemme 
kanssa, ettei Detection Technologyn tuotteissa käy-
tetä konfliktimineraaleja.

Tiedostamme, että hyvät työterveys ja -turvallisuus-
käytännöt vaikuttavat positiivisesti työntekijöihimme 
ja kumppaneihimme ja sitä kautta myös liiketoimin-
taamme. Työskentelemme jatkuvasti turvallisuus-
kulttuurimme ylläpitämiseksi ja parantamiseksi.

Tämä työ koostuu muun muassa työterveysilmoi-
tuksista ja kuukausittaisista työturvallisuusaktivi-
teeteista. Lisäksi kannustamme työntekijöitämme 
ilmoittamaan mahdollisista työturvallisuusriskeistä 
ja esittämään parannusehdotuksia. Työntekijämme 
voidaan palkita heidän työterveyden ja -turvallisuu-
den kehittämiseksi tekemistä aloitteista.

Vuoden 2021 aikana tapahtui kolme ensiapua vaati-
nutta työtapaturmaa, mutta ei työajan menetykseen 
johtavia työtapaturmia. Jokainen tapaus on tutkittu 
ja tarvittavat toimenpiteet tehty.

Työturvallisuusjärjestelmämme sertifiointi, joka myön- 
nettiin päätuotantopaikallemme Pekingissä vuonna 
2020, oli edelleen voimassa. Sertifioinnin uusinta-
prosessi käynnistetään vuonna 2022.

Pekingin ja Wuxin toimipaikoilla järjestettiin myös 
mittava evakuointiharjoitus yhteistyössä toimipaik-
kojemme yrityspuistojen kanssa. Harjoitus kattoi 
evakuoinnin tulipalon sattuessa, ensiavun ja ke-
mikaalivuototilanteen. Harjoituksessa käsiteltiin 
myös erityisiä hätätila-aiheita, kuten säteilyä ja CO-
VID-19-viruksen leviämisen estämistä.

Vuoden 2021 aikana kaikkia Kiinan toimipaikkojem-
me ensiaputiimejä vahvistettiin. Koulutimme uusia 
sekä jatkokoulutimme nykyisiä ensiapuvastaavia.

Eettinen liiketoiminta

Työterveys ja -turvallisuus
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451työntekijää vuoden 2021 lopussa (444)

34 % naisia (36)

12 eri kansallisuutta (11)

18,3 % henkilöstön vaihtuvuus (18,3)

11,9 % 
henkilöstön vaihtuvuus Suomessa, 

         Ranskassa ja Yhdysvalloissa (3,9)

20,2 % henkilöstön vaihtuvuus Kiinassa (22,4)

66 % miehiä (64)

Henkilöstö
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Vuoden 2021 lopussa työllistimme 451 ammatti-
laista. Työntekijöistämme 336 työskenteli Kiinassa, 
92 Suomessa, 15 Ranskassa ja viisi Yhdysvalloissa. 
Työntekijöistämme 34 prosenttia oli naisia ja 66 pro-
senttia miehiä.

Työntekijöidemme vaihtuvuus oli maltillista. Vaih-
tuvuus oli kuitenkin odotettua suurempaa tietyillä 
teknisillä osaamisaloilla kuten ohjelmistot ja laiteoh-
jelmistot, joissa globaali kysyntä ja kilpailu on kovaa 
kaikilla toimialoilla.

Onnistuimme kuitenkin rekrytoimaan uusia ammat-
tilaisia useisiin avaintoimintoihin. Uudet ammattilai-
set auttavat meitä uudistamaan ja innovoimaan tek-
nologioita sekä tapaamme kehittää tuotteitamme ja 
ratkaisujamme.

Kiinassa työntekijöiden vaihtuvuus säilyi maltillisena 
paikalliseen tasoon verrattuna. Valtaosa työnteki-
jöistämme on vakituisessa työsuhteessa.

Arvoista teoiksi
Saimme arvoprojektimme päätökseen joulukuussa 
2021. Projektin tuloksista tiedotettiin sisäisesti kai-
kille työntekijöillemme vuoden lopussa, ja ulkoinen 
julkistus tapahtui vuoden 2022 alussa.

Haluamme pitää kirkkaana, millainen yhtiö olemme 
arvonäkökulmasta. Tärkeintä on kuitenkin se, kuin-
ka arvot heijastuvat jokapäiväiseen toimintaamme. 
Yhtenä projektin tuloksena julkaisimme uudistetut 
arvomme ja esittelimme arvoja vastaavat käytännön 
toimintamallit.

Tämän jälkeen otimme arvot ja arvoja vastaavat käy-
tännön toimintamallit osaksi työntekijöidemme ke-
hityskeskusteluja, jotta saamme jokaisen sitoutettua 
niihin. Uuden mallin mukaisia kehityskeskusteluja 
aletaan käydä vuonna 2022.

Lisäksi olemme lanseeranneet Values Champion 
Award -ohjelman. Ohjelman tarkoituksena on an-
taa tunnustusta niille työntekijöille, jotka edustavat 
arvojamme ja kannustavat arvojemme mukaista toi-
mintaa päivittäin.

Lue lisää arvoistamme >

Johtajuustaidot keskiössä
Olemme sitoutuneet kehittämään henkilökuntaam-
me ja tarjoamaan työntekijöillemme oppimismah-
dollisuuksia. Perustimme useita koulutusohjelmia 
parantamaan viestintää tiimien välillä, kehittämään 
johtajuustaitoja ja auttamaan tehokkaampien työs-
kentelytapojen tunnistamista ja niihin sitoutumista.

Yksi merkittävä esimerkki koulutusohjelmistamme 
on DT Leadership Forerunner -kehitysohjelma. Oh-
jelman tavoitteena on koota esimiehet yhteen tutki-
maan käytännön johtajuuteen liittyviä aiheita ja si-
ten luoda yhtiöön yhtenäinen henkilöstöjohtamisen 
kulttuuri.

Ohjelman pilottiin vuonna 2021 osallistui 23 esi-
miestä, ja ohjelmaa jatketaan kahden ryhmän ja 
70 eri toiminnoista ja toimipaikoista olevan esimie-
hen voimin vuonna 2022. Virtuaalinen moduuleis-
ta koostuva ohjelma sai erinomaista palautetta. Se 
tarjoaa käytännönläheisiä työkaluja ja menetelmiä 
johtajuuteen sekä eri toimipaikkojen välistä yhteyttä 
vahvistavia työtapoja.

Pulssikyselyt tulossa
Jatkoimme vuoden 2021 aikana vuonna 2020 teh-
dyn Employee Engagement Survey -tutkimuksen 
tulosten perusteella tehtyjen toimenpiteiden seu-
raamista. Kaikki työntekijämme ovat voineet osal-
listua Employee Engagement Survey -tutkimukseen 
nimettömänä joka toinen vuosi.

Jatkossa haluamme kannustaa palautteen antamista 
keräämällä työntekijöiltämme kohdistetumpaa pa-
lautetta useammin. Tämä tapahtuu pulssikyselyillä.

Uuden palautteenkeräysmallin avulla voimme saa-
da syvällisempää tietoa nopeammin. Näin voimme 
myös tehdä tarvittavat kehitystoimenpiteet no-
peammin seuraamalla esimerkiksi yhtiön Net Pro-
moter Score -indeksin kehittymistä ja verrata yhtiön 
tulosta alan muihin toimijoihin. Prosessi ja lähtötaso 
määritellään vuoden 2022 ensimmäisen vuosipuo-
liskon aikana.
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Kohokohtia henkilöstön kehittämisohjelmistamme

Ohjelma  Alkanut Osallistujia vuoden 2021 
   loppuun mennessä

Six Sigma  2010 207
Kohderyhmä toimihenkilöt
    
Lean-tuotanto, perustuu Toyotan 2016 89
tuotantojärjestelmään (TPS) 

Leading High Performance 2021 8
-kehitysohjelma
johtoryhmälle

DT Leadership Forerunner 2021 23 (Lisäksi 50 päällikköä aloitti  
Kohderyhmä kaikki päälliköt  ohjelman, joka päättyy vuonna 
   2022.)

Palkinnot ja tunnustukset
Saimme kesäkuussa 2021 tunnustuksen Lloyd’s 
Registerilta 20 vuoden menestyksekkäästä yhteis-
työstä. Tunnustus osoittaa, että meillä on vahva 
laadunhallintajärjestelmä, jota olemme kehittäneet 
johdonmukaisesti vuosien ajan, ja että olemme si-
toutuneita kehittämään sitä edelleen tulevina vuo-
sina.

Marraskuussa 2021 yhtiömme sai Nasdaq ESG Tran-
sparency Partner -sertifioinnin. Sertifikaatti anne-
taan yhtiöille, jotka raportoivat ympäristöasioistaan 
ja yhteiskuntasuhteistaan sekä hallinnostaan läpinä-
kyvästi nykyisille ja tuleville sijoittajille ja asiakkaille. 
Nasdaq ESG Matrix ESG -osa-alueet on sisällytetty 
yhtiön vastuullisuusagendaan.

Lahjoitus World Wildlife Fundille
Halusimme juhlistaa 30-vuotista taivaltamme anta-
malla takaisin yhteiskunnalle ja tuimme lahjoituksel-
la World Wildlife Fundin (WWF) työtä ilmastonmuu-
toksen hillitsemiseksi. Lahjoituskohteeksi valikoitui 
WWF, sillä järjestö tekee tärkeää perustavanlaatuis-
ta työtä kestävämmän ja monipuolisemman maail-
man ja ympäristön puolesta.
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Detection Technologyn tapa johtaa liiketoimintaa 
vastuullisesti kumpuaa yhtiömme visiosta, missios-
ta ja arvoista: integrity, simplicity, driven ja result. 
Detection Technologyn lähestymistapa on liiketoi-
mintalähtöinen ja linkittyy tiivisti yrityskulttuuriin, 
joka tähtää ainutlaatuiseen asiakaskokemukseen ja 
erinomaiseen laatuun. Siinä kiteytyy, miten ihmisiä 
ja ympäristöä on kohdeltava, ja kuinka taloudellista 
suorituskykyä on edistettävä nyt ja tulevaisuudessa.

Yritysvastuumme noudattaa sertifioituja ISO 9001: 
2015, ISO 14001:2015 ja ISO 13485:2016 -stan-
dardeja, ja yhtiö tunnustaa Responsible Business 
Alliancen (RBA) eettisen ohjesäännön ja noudattaa 
sitä liiketoiminnassaan. RBA:n eettinen ohjesääntö 
koostuu sosiaalisista, ympäristö- ja eettisistä stan-
dardeista, jotka noudattavat kansainvälisiä lakeja ja 
käytäntöjä. Näitä ovat muun muassa ihmisoikeuk-
sien yleismaailmallinen julistus, ILO:n kansainväliset 
työstandardit, OECD:n suuntaviivat monikansallisille 
yrityksille sekä ISO- ja SA-standardit.

Eettisen ohjesäännön periaatteet ja monet muut 
yhtiön toimintaperiaatteet ohjaavat työntekijöidem-
me jokapäiväistä työtä. Yhtiön laatu-, ympäristö-, lii-
ke-etiikka-, henkilöstö- ja työterveys- ja -turvallisuus-
politiikka muodostavat yhtiön eettisen ohjesäännön. 
Nämä käytännöt varmistavat, että työolosuhteet 
ovat turvalliset, henkilöstöä kohdellaan kunnioitta-
vasti ja arvokkaasti ja että liiketoiminnan johtaminen 
on ympäristöystävällistä ja eettistä.

Johtomme ja työntekijämme ovat velvollisia nou-
dattamaan eettistä ohjesääntöä ja edistämään sen 
mukaista toimintaa liiketoimintaympäristössämme. 
Edellytämme, että toimittajamme ja muut yhteis-
työkumppanimme noudattavat samoja standardeja 
omassa liiketoiminnassaan, ja pyrimme varmista-
maan, että myös ne edellyttävät samaa omilta yh-
teistyökumppaneiltaan.

Eettinen ohjesääntö löytyy verkkosivuiltamme  
www.deetee.com/company/sustainability

RBA
Responsible Business Alliance (RBA) on voittoa ta-
voittelematon koalitio, johon kuuluvat yritykset 
ovat sitoutuneet parantamaan sosiaalisia, ympä-
ristö- ja eettisiä olosuhteita maailmanlaajuisis-
sa toimitusketjuissaan. RBA on perustettu vuon-
na 2004, ja se tunnettiin aikaisemmin nimellä 
Electronic Industry Citizenship Coalition (EICC). 
www.responsiblebusiness.org

DT:n tapa johtaa 
vastuullisuutta

21Detection Technology

Vuosikatsaus 2021



Tapahtumat 
2021

2021

1. tammikuuta

DT otti käyttöön uuden liiketoimintarakenteen, 
ja uusi Teollisuusratkaisut-liiketoimintayksikkö 
(IBU) aloitti ensimmäisen toimintavuotensa. 
IBU luotaa hiljaisia markkinasignaaleja ja tuo 
markkinoille korkeamman jalostusasteen 
ilmaisinratkaisuja beyond hardware -tavoitteen 
mukaisesti.

19. huhtikuuta
DT:n Wuxin 
tuotanto- ja pal-
veluyksikkö sai 
lääketieteellisen 
kuvantamisen 
tasopaneeleille 
ISO 13485:2016 sertifioinnin. Serti-
fikaatti kattaa röntgentasopaneelei-
den tuotekehityksen, tuotannon ja 
jakelun.
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9. kesäkuuta
DT laajensi X-Scan T -tuoteperhettään vastaamaan laajaan kirjoon 
teollisen kuvantamisen tarpeita. Lisäarvoa tuovine ominaisuuksineen 
X-Scan T tekee kuvantamisesta ympäristöystävällisempää, tehokkaampaa 
ja kustannustehokkaampaa.

26. toukokuuta
Yhtiö julkaisi Aurora XS:n vastaamaan 
kaupunkiympäristöjen turvallisuussovellusten 
kustannus- ja luotettavuusvaatimuksiin. 
Aurora XS on rakennettu uudelle 
ilmaisinalustalle, joka mahdollistaa luotettavan 
kaksienergiakuvantamisen yhdellä sensorilla.

8. kesäkuuta 
DT sai Lloyd’s Registerilta 
tunnustuksen 20 vuoden 
menestyksekkäästä 
yhteistyöstä.
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25. marraskuuta
DT lanseerasi X-Panel 2222s -ilmaisinsarjan 
kirurgisessa kuvantamisessa käytettäviin 
mobiili- ja mini-C-kaari-röntgenlaitteisiin. 
Korkealaatuinen ja nopea mutta pienelle 
säteilyannokselle sensitiivinen X-Panel 
2222s parantaa loppukäyttökokemusta 
sekä potilaiden ja terveydenhuollon 
ammattilaisten turvallisuutta.

5. marraskuuta 
DT:lle myönnettiin 
Nasdaq ESG 
Transparency Partner 
-sertifiointi. Tunnustus 
annetaan yhtiöille, 
jotka ovat läpinäkyviä suhteessa 
ympäristöön, ympäröivään 
yhteiskuntaa ja tapaansa hallinnoida.

28. marraskuuta
DT esitteli uusimmat ilmaisininnovaation-
sa lääketieteen CT- ja kirurgisissa toi-
menpiteissä käytettävään kuvantamiseen 
virtuaalisessa RSNA-näyttelyssä.

24. marraskuuta
DT esitteli X-ACE-tuoteperheen, alan ensimmäisen 
standardiratkaisun lääketieteen perus- ja 
valtavirran CT-kuvantamiseen. Julkistuksen 
myötä yhtiö otti etumatkaa kilpailijoihinsa ja on 
nyt markkinoiden ainoa toimittaja, joka tarjoaa 
yhden pysähdyksen taktiikalla standardiratkaisuja 
lääketieteen CT-kuvantamiseen aina 
perussegmentistä premium-segmenttiin.
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2022

11. joulukuuta
DT täytti 30 vuotta. Koko henkilöstö 
kutsuttiin edeltävänä päivänä pidettyyn 
globaaliin verkkolähetykseen juhlistamaan 
yhtiön 30-vuotista taivalta yhdessä ja 
lujittamaan DT-yhteisöä. Interaktiivisen 
tilaisuuden tähtinä olivat yhtiön työntekijät.

22. joulukuuta
DT tiedotti perustavansa osaamiskeskuksen 
Nanjingiin tukemaan tuoteportfolionsa kehittä-
mistä beyond hardware -johtoajatuksen mukai-
sesti. Nanjingin yksikkö on profiloitu ohjelmisto-, 
algoritmi-, laiteohjelmisto- ja elektroniikkakehityk-
sen osaamiskeskukseksi.

21. joulukuuta
DT julkaisi sisäisesti 
uudistetut arvonsa, 
arvoja vastaavat 
käytännön 
toimintamallit sekä 
DT Values Champion 
Award -ohjelman 
vahvistamaan 
yrityskulttuuria. Uudistetut arvot kirkastavat 
millainen yhtiö DT on arvonäkökulmasta ja 
kuinka se ilmentää arvojaan päivittäisessä 
toiminnassaan.

26. joulukuuta
DT esitteli Aurora-tuoteperhettä CPSE 
2021 (China Public Security Expo) -mes-
suilla. Shenzhenissä järjestetyt messut 
olivat erinomainen tilaisuus kartoittaa 
uusia mahdollisuuksia.

VALUES

Integrity

Simplicity

Driven

Result
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Meille arvot ovat yrityskulttuurimme perusta. Eng-
lanniksi kuvatut arvomme – integrity, simplicity, dri-
ven ja result – tukevat missiotamme, kertovat mitä 
me edustamme, motivoivat tapaamme tehdä työ-
tä, auttavat meitä tekemään oikeita päätöksiä sekä 
houkuttelevat ja sitouttavat niin nykyisiä kuin tulevia-
kin tiimimme asiantuntijoita.

Neljä ydinarvoamme ovat säilyneet muuttumatto-
mina siitä saakka, kun julkaisimme ne ensimmäistä 
kertaa vuonna 2014. Työntekijöiltämme saamamme 
palautteen pohjalta muokkasimme arvojamme konk-
reettisemmiksi ja helpommiksi samaistua. Lisäksi 
määrittelimme ne täsmällisemmin, jotta ne puhutte-
lisivat työntekijöitämme ja asiakkaitamme paremmin.

Saimme arvoprojektimme päätökseen vuoden 2021 
lopussa, ja projektin tulokset on jaettu työntekijöi-
den kanssa. Arvojemme viestintä ulkoisille sidosryh-
mille aloitettiin vuoden 2022 alussa.

Seisomme arvojemme takana
Arvoprojektimme tehtiin yhteistyössä työntekijöi-
demme kanssa usealla eri rintamalla. Yli sata dee-
teeläistä osallistui arvojen katselmointiin ja niitä 
vastaavien käytännön toimintatapojen määrittelyyn 
projektin aikana.

Viimeisenä virstanpylväänä oli maailmanlaajuinen 
kyselytutkimus aiheesta marraskuun alussa. Vas-
tausaste oli erinomainen. Kyselyn tulokset osoit-
tavat, että valtaosa työntekijöistämme kokee, että 
arvot kuvaavat yhtiötämme hyvin ja niihin voi sa-
maistua. Tämä on erinomainen lähtökohta jatkaa 
yrityskulttuurimme kehittämistä.

Arvolähtöistä kehitystä
Tavoitteemme on saada jokainen mukaan arvoläh-
töiseen toimintatapaan. Tästä syystä aloimme kon-

sernin sisäisen julkistuksen yhteydessä jalkauttaa 
arvoja myös tiimeille ja yksittäisille työntekijöille.

Tiimit ovat keskustelleet, mitä arvot juuri heidän tii-
milleen tarkoittavat. Arvolähtöiset toimintatavat on 
otettu myös osaksi säännöllisiä 1:1-keskusteluja.

Arvot ja niihin perustuvat toimintatavat katselmoi-
daan ja arvioidaan kahdesti vuodessa työntekijöiden 
kehityskeskusteluissa. Asetamme henkilökohtaisia 
arvopohjaisia tavoitteita.

Arvolähtöiset toimintamallit kirjataan myös yhtiön 
eettiseen ohjesääntöön vuoden 2022 aikana. Lisäk-
si arvot otetaan osaksi tärkeimpiä henkilöstöproses-
sejamme kuten uusien työntekijöiden perehdytys-
ohjelmaa.

Values Champion Award - 
palkinto lanseerattu
Työntekijöidemme sitoutumisen vahvistamiseksi 
olemme lanseeranneet myös Values Champion 
Award -palkinto-ohjelman. Ohjelman tarkoituksena 
on korostaa arvojen tärkeyttä ja antaa tunnustusta 
päivittäisestä arvolähtöisestä toiminnasta, joka yllä-
pitää ja kehittää yrityskulttuuriamme.

DT Values Champion -arvomestarit ovat eläviä esi-
merkkejä miten arvomme näkyvät käytännön toi-
mintana. He edustavat johdonmukaisesti arvopoh-
jaista käyttäytymistä päivittäin.

Palkinto jaetaan kollegojen ehdotusten perusteella. 
Kuka tahansa voi ehdottaa palkintoa kollegalleen, ja 
jokainen deeteeläinen voi palkinnon myös saada. 
Arvomestarit saavat ”DT-sydäntä” ja vastuullisuutta 
symboloivat palkinnot.

Arvoista teoiksi
Haluamme, että kaikilla on kirkkaana mielessä millainen yhtiö DT on 
arvonäkökulmasta ja kuinka ilmennämme arvojamme päivittäisessä 
toiminnassamme. Olemmekin määritelleet arvomme uudelleen ja 
niitä vastaavat toimintamallit vuonna 2021.

26     Detection Technology    

Vuosikatsaus 2021



“Arvomme määrittelevät, keitä me olemme ja mitä 
me edustamme, sekä ohjaavat meitä tekemään 

oikeita päätöksiä.”

“Suhtaudumme suurella sydämellä 
arvoihimme – integrity, simplicity, driven 
ja result – jotka ovat yrityskulttuurimme 

kivijalka.” 

“Arvomme ovat päivittäisen työmme 
keskiössä. Teemme työ suurella sydämellä 

taataksemme entistäkin paremman asiakas- ja 
työntekijäkokemuksen.”
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Integrity is at the heart of everything we do.

We practice integrity by
• Caring for each other
• Building trust by being transparent and keeping promises
• Caring for our environment and striving for sustainability.

Result is about the journey not only the outcome.

We deliver results by
• Uniting as a team and staying close to our customers
• Seeing challenges as a growth opportunity
• Giving and seeking feedback and celebrating success.

Simplicity stands for smooth customer experience.

We boost simplicity by
• Starting from the customers’ needs
• Being open to the question: is there a simpler way?
• Building on Lean methods.

Driven means seeking learning and growth.

We stay driven by
• Striving to delight our customers a little more every day
• Being curious and open to ideas from anyone
• Embracing diversity.VALUES

 (Yhtiön arvokuvaukset on julkaistu englanniksi ja kiinaksi.)

Arvojemme ydin: työtä suurella sydämellä

Olemme luoneet uudet kuvakkeet kuvaamaan arvojamme. Lisäksi fotoni-
mainen kuvituskuva kertoo, kuinka arvot muodostavat yhden kokonaisuu-
den, ja kuinka ne ovat sidoksissa ydinliiketoimintaamme.

Arvojemme ytimessä on sydän. Sydän esiintyy kaikissa kuvakkeissa, kaikissa 
arvoissamme. Tarkkasilmäiset löytävät sydänsymbolin myös fotonin muo-
dosta.

Näin muistutamme itseämme, että meillä on sydän mukana kaikessa mitä 
teemme. Sydän ohjaa meitä kohti entistäkin parempaa asiakas-, omistaja-, 
kumppani- ja työntekijäkokemusta.
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Yhtiömme perustettiin Espoossa 11. joulukuuta 
1991. Tutkijat Iiro Hietanen, Tuure Tuuva ja Tapio 
Wiik, jotka olivat kaikki työskennelleet Euroopan 
ydintutkimusjärjestö CERNissä, perustivat Detection 
Technologyn teollistaakseen CERN-tutkimuksesta 

alkunsa saa-
neen ultraher-
kän ilmaisintek-
nologian. 

Detection Technology aloitti taipaleensa Helsingin 
yliopiston suurenergiafysiikan tutkimuslaitoksesta ja 
VTT:stä eriytettynä yhtiönä. Myös CERNillä oli tärkeä 
rooli yhtiön tuotteiden testaamisessa.

Yhtiömme ensimmäinen toimintavuosi alkoi VTT:n 
tiloissa Espoossa. Yhtiö suunnitteli ja valmisti pii-il-
maisimia, lukuelektroniikkaa ja hybridejä suurener-
giafysiikan tutkimukseen.

Yhtiömme on ollut alusta asti kansainvälinen. 
Detection Technology perusti jo vuonna 1994 
toimipaikan Pekingiin lisätäkseen yhteistyötä 
Tsinghuan yliopiston kanssa ja aloittaakseen 
piikiekkojen prosessoinnin.

Vuonna 1996 olimme jopa mukana tutkimusmat-
kalla Marsiin. Valodiodimme asennettiin miehit-
tämättömään Pathfinder-avaruusalukseen, jonka 
NASA laukaisi Marsiin 4. joulukuuta. Pathfinder 
laskeutui onnistuneesti Marsin Ares Vallisiin hei-

näkuussa 1997 ja analysoi planeetan kaasukehää, 
ilmastoa ja planeetan pintaa.

Innovaatioita suurella sydämellä
Olemme aivan yhtiön ensiaskelista lähtien olleet 
tunnettuja asiakaslähtöisestä asenteestamme, 
uteliaisuudestamme ja rohkeudestamme. Näiden 
ominaisuuksien ansiosta olemme pystyneet laa-
jentamaan tuoteportfoliotamme ja globaalia läsnä-
oloamme paremman asiakas- ja omistajakokemuk-
sen takaamiseksi.

Paremman asiakas- ja omistaja-arvon saavutta-
miseksi olemme yhdistäneet markkinatuntemuk-
semme ja läheisistä asiakassuhteistamme saadun 
tiedon innovatiivisesti teknologiaan ja tuotesuunnit-
teluun. Mikä tärkeintä, olemme aina tehneet kaiken 
suurella sydämellä. Tänä päivänä olemme alamme 
pioneeri ja tulevaisuuden suunnannäyttäjä.

Lämmin kiitos 
teille kaikille luot-
tamuksestanne 
vuosien varrella. 
Muodostamme 

yhdessä asiakkaidemme, omistajiemme, kumppa-
neidemme ja työntekijöidemme kanssa upean eko-
systeemin, minkä avulla luomme ennakointivalmiuk-
sia nopeammin Foreknow.Foresave-sloganimme 
mukaisesti. Olemme jatkossakin luotetuin kump-
pani tuntemattoman kuvantamisessa, ja jatkamme 
työtämme suurella sydämellä.

30 vuotta terveyden 
ja turvallisuuden 
puolesta
Juhlimme 30-vuotista taivaltamme vuonna 2021. Olemme kaikki nämä vuodet 
tehneet intohimolla työtä ihmisten terveyden ja turvallisuuden puolesta. Meillä 
on ollut mahtava matka, jolla on tarkoitus, kiitos sidosryhmiemme.

Tehtävä Marsissa

Juuret CERNissä
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Virtuaalinen 30-vuotisjuhla
Kokoonnuimme yhteen juhlis-
tamaan yhtiömme 30-vuotista 

taivalta. Työntekijämme, ”DTians” 
kuten itseämme kutsumme, 

olivat reaaliaikaisen verkkolähe-
tyksen tähtiä. Riemukas juhla oli 
täynnä onnitteluja, haastatteluja 
ja tervehdyksiä kaikilta toimipai-

koiltamme ympäri maailmaa. 
Ohessa muutamia kuvia, joita 
postasimme valokuvaseinälle.

CERN
Sveitsissä sijaitseva Euroopan 
ydintutkimusjärjestö CERN on 

tunnettu suurenergiafysiikan ja 
avaruustutkimukseen kehittä-
mästään anturiteknologiasta. 

Moni uraauurtava keksintö, ku-
ten lääketieteellisissä tutkimuk-
sissa käytettävä PET-kamera ja 
World Wide Web, ovat saaneet 

alkunsa CERNissä.

Lue lisää >

Tutustu tarkemmin 30-vuotiseen taipaleeseemme ja saavutuksiimme pikakelaamalla nykyisyyteemme >
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Terveyden ja turvallisuuden takaamiseksi varustam-
me röntgenlaitteita korkealaatuisilla ilmaisinratkai-
suilla ja palveluilla. Ratkaisumme ovat luotettava 
valinta lääketieteen, turvallisuusalan ja teollisuuden 
kuvantamiseen. Ainoana markkinoilla tarjoamme 
yhden pysähdyksen taktiikalla ratkaisuja kaikkiin il-
maisintarpeisiin.

Tarjoamme vakioituja ja räätälöityjä ilmaisimia 
röntgenlaitevalmistajille ja järjestelmäintegraatto-
reille. Ratkaisumme ulottuvat sensorikomponen-
teista optimoituihin ilmaisinjärjestelmiin, joissa on 
mikropiirejä, elektroniikkaa, mekaniikkaa, ohjel-
mistoja ja algoritmeja.

Ratkaisumme täyttävät tiukimpien sovellusten, ku-
ten huippulaatuisten tietokonetomografiajärjestel-

mien (CT), suorituskyky- ja luotettavuusvaatimukset. 
Lisäksi tuotteemme perustuvat modulaarisiin, skaa-
lattaviin ja helposti mukautettaviin arkkitehtuurei-
hin.

Tiedämme, että pienillä yksityiskohdilla on suuri 
merkitys, ja siksi pyrimme huolellisella suunnittelulla
aina parhaaseen laatuun. Kun kyseessä on ihmisten 
terveys ja turvallisuus, vain luotettavat ja kestävät 
ratkaisut ovat hyväksyttäviä.

Teknologiallamme tehdään yli kaksi miljardia tar-
kastusta päivittäin, ja niiden määrä kasvaa nopeasti. 
Meidät tunnetaan yrityksenä, joka tarjoaa ylivoimai-
sia röntgenkuvantamisratkaisuja, parasta palvelua 
ja joustavuutta ainutlaatuisen asiakaskokemuksen 
takaamiseksi — poikkeuksetta.

Röntgenkuvantamisen 
luottokumppani
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Lääketieteelliset sovellukset
• Tietokonetomografia (CT)
• Hampaiden röntgenkuvaus
• Röntgenkuvaus leikkaussaleissa

Turvallisuussovellukset
• Matkatavaroiden läpivalaisu
• Pakettien ja postin läpivalaisu
• Rahdin, konttien ja ajoneuvojen läpivalaisu
• Henkilöiden läpivalaisu

Teollisuuden sovellukset
• Elintarvikkeiden, lääkkeiden ja renkaiden tarkastus
• Materiaalien lajittelu maataloudessa ja metsä-, kaivos- ja kierrätysteollisuudessa
• NDT- ja CT-suurenergiasovellukset avaruus-, auto-, ilmailu- ja puolustusteol-

lisuudessa sekä uusiutuvassa energia-, öljy- ja kaasuteollisuudessa
• Tuotannon prosessinohjaus ja laadun tarkkailu
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Kehittyvät maat
lisäävät investointeja terveydenhuoltoon ja 
turvallisuuteen ostovoiman ja BKT:n kasvaessa.

Pandemia
lisää kehittyneiden ja kehittyvien maiden investointeja 
terveydenhuoltoon.

Raaka-ainepula 
lisää röntgenin käyttöä niukempien löydösten 
hyödyntämisessä.

Väeston ikääntyminen
lisää investointeja terveydenhuoltoon.

Turvallisuuden merkityksen kasvu
lisää julkisia ja yksityisiä investointeja turvallisuuden edistämiseen.

Laatu- ja tehokkuusvaatimukset
lisäävät röntgenin käyttöä materiaalien, komponenttien ja 
prosessien laadunvarmistuksessa.

Kuvantamisteknologioiden

Saatavuus+
Röntgenillä kuvannetaan 

Kasvavaa
määrää kohteita

>

 Lääketieteellinen 
markkina

Vuotuinen kasvu

5 %

Digitalisaatio ja tekoäly
lisää röntgenin käytettävyyttä datan 
hyödyntämisen noustessa uudelle tasolle.

Ekotalous
lisää röntgenin kysyntää vihreiden tuotteiden ja palvelumallien yleistyessä.

Kiertotalous
lisää röntgenin kysyntää kierrätyksen ja materiaalien erottelun 
kasvaessa.

Globaalit trendit 
kasvuvetureina
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 Lääketieteellinen 
markkina

Vuotuinen kasvu

5 %

Turvallisuus- 
markkina

Vuotuinen kasvu

6 %

Teollinen 
markkina

Vuotuinen kasvu

5 %
(Ennen Covid-19-pandemian puhkeamista annettu asiantuntija-arvio.)
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MISSIO

Create foresight 
capabilities quicker 

to discover and 
prevent threats

VISIO

Being the most 
trusted partner 

imaging the 
unknown
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Taloudelliset tavoitteet
KESKIPITKÄLLÄ AIKAVÄLILLÄ

Liikevoittomarginaali

≥15 %
KESKIPITKÄLLÄ AIKAVÄLILLÄ 

Vuotuinen myynnin kasvu

>10 %
VUOTUINEN 

Osinko tai pääomanpalautus

30–60 %

Strategisena tavoitteenamme on olla kasvujohtaja 
digitaalisissa röntgenilmaisinratkaisuissa ja merkittävä 
toimija muissa teknologioissa, joissa näemme hyviä 
liiketoimintamahdollisuuksia.

DT-2025 strategia

Strategiamme kulmakivet ovat keskittyminen röntgenteknologiaan, asiakas- ja laite-
kohtainen räätälöinti, investoinnit tutkimukseen ja tuotekehitykseen sekä maantie-
teellinen kattavuus.

Vähän pääomaa sitova liiketoimintamallimme mahdollistaa kasvun, koska keskitym-
me ydinosaamiseemme: teknologian kehittämiseen, suunnitteluun, kriittisiin pro-
sesseihin, loppukokoonpanoon ja testaukseen. Tämä liiketoimintamalli mahdollis-
taa joustavuuden aina suunnittelusta tuotantoon ja toimituksiin.
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5 500 000+
Toimitettua tuoteratkaisua kaikkiaan.

1 400 000+
Toimitettua tuoteratkaisua CT-laitteisiin.

2 000 000 000+
Tarkastusta teknologiallamme päivittäin.

10+
Prosenttia (%) maailman väestöstä elää 

turvallisemmin ja terveemmin päivittäin 
ratkaisuidemme ansiosta.

10+
Forbes Global 2000 –yhtiöiden 

lukumäärä asiakkaista.

30+
Vuotta alalla palvellen teollisuuden 

merkittävimpiä toimijoita.

20
Arvioitu globaali markkinaosuus (%) 
CT- ja viivaskannaussegmenteissä.

500+
Maailmanluokan brändiä suojeltu 

hyödyntäen osaamistamme.
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Taloudellisen 
raportoinnin 

aikataulu 
vuonna 2022

Vuonna 2022 Detection Technology Oyj julkaisee 
seuraavat talouskatsaukset:

Liiketoimintakatsaus tammi-maaliskuu 2022: 27.4.2022

Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2022: 3.8.2022

Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuu 2022: 26.10.2022

Varsinainen yhtiökokous on 30.3.2022 kello 15.00.
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Tilinpäätös
ja hallituksen toimintakertomus

2021

Detection Technology



Hallituksen 
toimintakertomus
Tilikausi 2021 lyhyesti

Detection Technology kääntyi kannattavalle kasvu-uralle vuonna 
2021. Liikevaihto kasvoi kaksinumeroisesti koronahaasteista huo-
limatta, ja yhtiön tuloskunto säilyi hyvänä. 30 vuotta täyttänyt 
yhtiö ponnistaa uudelle vuosikymmelle vahvasta kilpailuasemas-
ta kaikilla sen päämarkkinoilla.

Ennen COVID-19-pandemian puhkeamista alan asiantuntijat arvioivat maailmanlaajuis-
ten lääketieteellisten röntgenkuvantamislaitemarkkinoiden kasvavan keskimäärin noin 5 
% vuodessa, turvallisuussegmentin 6 % ja teollisuuden noin 5 %. Detection Technologyn 
näkemyksen mukaan lääketieteen ja teollisuuden markkinoiden vuotuinen kasvuvauhti oli 
asiantuntija-arvioiden mukainen kuluneella tilikaudella. Pandemian aiheuttama markkina-
häiriö turvallisuusmarkkinoilla taittui, ja kysyntä kääntyi kasvuun myös ilmailusegmentissä 
loppuvuonna, mutta kasvun normalisoituminen tapahtuu hitaasti.

Tilikaudella 2021 yhtiön lääketieteen CT (tietokonetomografia) -sovellusten kysyntä oli vah-
vaa ja teollisuussovellusten vakaata, mutta molempien sovellusalueiden kasvua toisella vuo-
sipuoliskolla vaimensi pandemian aiheuttama materiaali- ja komponenttipula. Pandemian 
jähmettäneen turvallisuusmarkkinan elpyminen alkoi vuoden alussa, ja kasvu pääsi vauhtiin 
viimeisellä vuosineljänneksellä, tosin komponenttipula hidasti tämänkin segmentin kasvua.

Vaisun vuoden alun jälkeen yhtiö kääntyi kasvu-uralle toisella ja kasvu kiihtyi kaikissa liiketoimin-
noissa viimeisellä vuosineljänneksellä. Yhtiön kokonaisliikevaihto kasvoi 10 % ja oli 90 miljoonaa 
euroa tilikaudella 2021, vaikka koronapandemian seurannaisvaikutukset leikkasivat osan kasvusta.

Neljännesvaihtelusta huolimatta teollisuusmarkkinan kysyntä kehittyi vakaasti kaikissa yh-
tiön pääsegmenteissä: elintarvike-, lääke- ja kaivosteollisuuden kuvantamisratkaisuissa. Tä-
män ansiosta Teollisuusratkaisut-liiketoimintayksikön (IBU) vuosimyynti oli ennätyksellinen, 
vaikka komponenttipula lykkäsi osan loppuvuoden toimituksista. IBU-myynti kasvoi 10 % ja 
oli 13 miljoonaa euroa tilikaudella 2021. IBU:n osuus kokonaisliikevaihdosta oli 14 %.

Lääketieteellisen liiketoimintayksikön (MBU) myynti kasvoi voimakkaasti CT-kysynnän vetä-
mänä. Myyntiä avitti pääosin kaksi markkina-ajuria: investoinnit terveydenhuollon infrastruk-
tuuriin sekä maailmanlaajuisesti että etenkin Kiinassa ja korkeamman vaatimustason CT-lai-
tekysyntä. MBU:n liikevaihto kasvoi 25 % ja oli 49 miljoonaa euroa. Kasvu tuli pääasiassa 
standardi CT-ratkaisuiden, kuten X-Tile, myynnistä. Kasvu olisi ollut tätäkin voimakkaampaa, 
jos komponenttipulan suorat ja välilliset seuraukset eivät olisi heijastuneet myyntiin toisella 
vuosipuoliskolla. MBU:n osuus kokonaisliikevaihdosta oli 55 %.
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Turvallisuus-liiketoimintayksikön (SBU) myynti laski ensimmäisellä vuosineljänneksellä, sillä 
ilmailualan kysyntä oli edelleen poikkeuksellisen heikkoa. Lisäksi kokoontumisrajoitukset 
ja investointien lykkääntyminen sekä kriittisen infrastruktuurin hankkeissa että rajatarkas-
tuspisteillä heikensivät kysyntää. Turvallisuusmarkkinan elpyminen kuitenkin käynnistyi, ja 
käänne kasvuun tapahtui toisen vuosineljänneksen lopussa. Kysyntä piristyi myös ilmailuse-
gementissä kolmannella ja kasvu pääsi vauhtiin kaikissa turvallisuussovelluksissa viimeisellä 
vuosineljänneksellä. Loppuvuoden kysynnän piristyminen ei kuitenkaan kompensoinnut tar-
peeksi alkuvuoden heikkoa kysyntää. SBU:n liikevaihto laski -9 % ja oli 28 miljoonaa euroa. 
SBU:n osuus kokonaisliikevaihdosta oli 31 %.

Liikevaihdon kehityksen maantieteellisessä jakaumassa ei tapahtunut oleellisia muutoksia. 
Aasian ja Tyynenmeren maat (APAC) olivat edelleen yhtiön merkittävin markkina noin 74 %:n 
osuudellaan.

Yhtiön kilpailuasema vahvistui kaikilla sen päämarkkinoilla. Yhtiön asema CT-markkinassa 
on vankkumaton sekä lääketieteen että turvallisuussovelluksissa. Yhtiö on arvostettu myös 
teollisuusmarkkinassa, missä se vahvisti asemaansa ”Beyond hardware” -strategisen tavoit-
teensa mukaisesti. Asiakaskeskeisyyden, tuoteportfolion laajentamisen ja standardiratkai-
suiden ansiosta yhtiö voitti uusia strategisia asiakkuuksia ja projekteja. Aktiiviasiakkaiden 
määrä kasvoi kaikissa liiketoimintayksiköissä ja oli vuoden lopussa 370.

Yhtiön kannattavuus säilyi hyvänä, ja liikevoitto oli 12 % liikevaihdosta. Tuotantovolyymien 
kasvu, tuottavuuden paraneminen, tuotevalikoima sekä maltilliset kiinteät kulut pitivät kan-
nattavuuden hyvällä tasolla.

Detection Technology otti käyttöön uuden liiketoiminta- ja raportointirakenteen 1. tammi-
kuuta 2021. Siinä yhtiön Turvallisuus ja teollisuus -liiketoimintayksikkö jaettiin kahdeksi liike-
toimintayksiköksi: Turvallisuus-liiketoimintayksikkö (SBU) ja Teollisuusratkaisut-liiketoimin-
tayksikkö (IBU). Uusi organisaatiorakenne on terävöittänyt piilevien markkinasignaalien ja 
asiakastarpeiden tunnistamista ja tarjoaman kohdentamista. Lisäksi se on parantanut asia-
kaspalvelua ja vauhdittanut ohjelmistojen ja palveluiden tuotteistamista ”Beyond hardware” 
-tavoitteen mukaisesti.

Vuonna 2021 yhtiö teki strategisesti merkittäviä tuotelanseerauksia kuten Aurora XS, joka 
on suunniteltu metropolien viivaskannaukseen perustuviin turvallisuussovelluksiin. Aurora 
XS:n yksinkertaistettu ilmaisinrakenne, kuvantamislaatu ja luotettavuus tekevät siitä kilpailu-
kykyisen ratkaisun hintavetoisessa segmentissä. Yhtiön näkemyksen mukaan Aurora XS on 
omassa luokassaan ainutlaatuinen, sillä se on kohdesegmentin ensimmäinen teollistettu 
ratkaisu, joka mahdollistaa kaksienergiakuvantamisen yhdellä ilmaisimella.

Toinen merkittävä tuotelanseeraus oli X-ACE, joka on kohdennettu lääketieteen perus- ja val-
tavirran CT-kuvantamistarpeisiin. Lanseerauksen myötä yhtiöstä tuli maailman ensimmäinen 
ja toistaiseksi ainoa ilmaisintoimittaja, jonka tuoteportfolio sisältää standardiratkaisuja kaikkiin 
lääketieteen CT-kuvantamisen modaliteetteihin aina perussegmentistä premium-segmenttiin.

Joulukuun loppupuolella Detection Technology tiedotti, että se perustaa osaamiskeskuksen 
Nanjingiin Kiinaan. Tällä yhtiö pyrkii parantamaan valmiuksiaan vastata markkinoiden me-
gatrendeihin ja kasvavaan kysyntään, joka kohdistuu nimenomaan korkeamman jalostusas-
teen ilmaisinratkaisuihin, joissa ohjelmistoilla ja algoritmeilla on keskeinen rooli. Nanjingin 
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yksikkö on profiloitu ohjelmisto-, algoritmi-, laiteohjelmisto- ja elektroniikkakehityksen osaa-
miskeskukseksi. Osaamiskeskus on ollut toiminnassa 1. tammikuuta 2022 alkaen.

Yhtiö jalkautti mittavia maailmanlaajuisia johtamisen ja yrityskulttuurin kehittämisohjelmia 
katsauskaudella. Lisäksi yhtiö sai päätökseen arvoprojektin, jossa se määritteli uudelleen ar-
vokuvaukset ja mitä arvot tarkoittavat käytännön toimintana. Yhtiö juhlisti joulukuussa myös 
30-vuotista taivaltaan digitaalisten röntgenilmaisimien pioneerina.

Vaikka koronapandemia ei vielä ole ohi ja vaikka materiaalien ja komponenttien saatavuu-
teen liittyvät riskit ovat kasvaneet, Detection Technologyn näkemyksen mukaan fundamen-
taaliset kasvuajurit kaikilla sen kohdemarkkinoilla ovat säilyneet ennallaan. Yhtiön kilpailua-
sema on vahva, ja se on valmis vastaamaan joustavasti piristyneeseen kysyntään.

Liikevaihto ja tuloksen kehitys
Yhtiön liikevaihto tammi-joulukuussa 2021 kasvoi 10,1 % 89,8 miljoonaan euroon (81,6). 
IBU:n liikevaihto kasvoi 10,1 % ja oli 12,8 miljoonaa euroa (11,6). MBU:n liikevaihto kasvoi 
25,1 % ja oli 49,1 miljoonaa euroa (39,3). SBU:n liikevaihto laski -9,1 % 27,9 miljoonaan eu-
roon (30,7). MBU:n osuus liikevaihdosta oli 54,7 % (48,1 %), SBU:n 31,1 % (37,7 %) ja IBU:n 
14,2 % (14,2 %).

Tammi-joulukuussa Aasian ja Tyynenmeren maiden (APAC) osuus kokonaisliikevaihdosta oli 
74,2 % (67,9 %), Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan (EMEA) 17,8 % (22,2 %) ja Amerikoiden 8,0 % 
(9,9 %). Viiden suurimman asiakkaan osuus kokonaisliikevaihdosta oli 55,7 % (53,0 %).

Katsauskaudella tammi-joulukuu 2021 liikevoitto oli 10,6 miljoonaa euroa (8,7) eli 11,8% 
(10,7 %) liikevaihdosta. Rahoituserät olivat 0,8 miljoonaa euroa (-0,6). Tammi-joulukuun ve-
rot olivat -2,0 miljoonaa euroa (-1,4). Katsauskauden 2021 tulos oli 9,3 miljoonaa euroa (6,7). 
Osakekohtainen tulos oli 0,64 euroa (0,47).

Tilikaudesta 2021 poiketen vertailukauden 2020 aikana konserniyritykset saivat COVID-19 
pandemiaan liittyviä henkilöstön eläke- ja sivukuluhuojennuksia eri toimintamaissaan yh-
teensä 1,2 miljoonaa euroa.

Valuuttakurssieriin vaikutti tilikaudella 2021 Kiinan juanin ja Yhdysvaltain dollarin voimakas 
vahvistuminen suhteessa euroon, mikä muodosti toteutunutta ja laskennallista valuutta-
kurssivoittoa pääasiassa emoyhtiön valuuttapositioiden kautta. Vertailukauden 2020 aikana 
kyseiset valuuttakurssit heikentyivät suhteessa euroon, mikä aiheutti vastaavia valuuttakurs-
sitappioita emoyhtiön valuuttapositioiden kautta.

Kiinalainen tytäryhtiö DT Electronic Manufacturing (Beijing) Co., Ltd. sai vuonna 2020 pai-
kallisen Korkean ja Uuden Teknologian Yrityksen (High and New Technology Enterprise) 
-sertifioinnin, joka alensi tuloverokannan määräaikaisesti 15 prosenttiin tavanomaisen 25 
prosentin asemasta. Alempaa tuloverokantaa on sovellettu myös tilikaudella 2021. Ranska-
lainen tytäryhtiö Detection Technology S.A.S. sai tuotekehityskuluihinsa perustuvaa tulove-
rohuojennusta, joka vähensi tuloveroja 0,1 miljoonaa euroa (0,4) vuonna 2021.

Johdon arvioon perustuva takuukustannusvaraus vastaa noin 0,5 prosenttia konsernin lii-
kevaihdosta. Takuukustannusvarausta purettiin tilikaudella 0,5 miljoonaa euroa varauksen 
ollessa 1,0 % konsernin liikevaihdosta edeltävänä tilikautena.
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Taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut

 Konserni Konserni  Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö Emoyhtiö
 2021 2020  2019  2021 2020 2019 

Liikevaihto, 1 000 EUR 89 813 81 561 102 480  23 872 26 241 28 963 

Liikevoitto ilman  10 580 8 877 17 719  3 092 4 672 4 487 
kertaluonteisia eriä, 1 000 EUR 

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä, % 11,8 % 10,9 % 17,3 % 13,0 % 17,8 % 15,5 % 

Liikevoitto, 1 000 EUR 10 580 8 714 17 019  3 092 4 672 4 487 

Liikevoitto, % 11,8 % 10,7 % 16,6 %    13,0 % 17,8 % 15,5 % 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 15,1 % 13,6 % 28,5 % 7,3 % 12,9 % 12,8 %  

Tulos/osake, EUR* 0,64 0,47 0,87 - - - 

Tulos/osake (laimennettu)**, EUR 0,63 0,47 0,87 - - -

Omavaraisuusaste, % 80,4 % 77,3 % 76,5 %  92,4 % 93,3 % 90,6 % 

  * Tulos/osake -tunnusluvun laskennassa on käytetty osakkeiden painotettua keskimääräistä lukumäärää.
** Laimennetun tulos/osake -tunnusluvun laskennassa on käytetty laimennettua osakkeiden painotettua keskimääräistä lukumäärää.

 2021 2020 2019

Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa 14 655 930 14 375 430  14 375 430

Osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä  14 477 138 14 375 430 14 375 430

Osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä, laimennettu 14 722 265 14 375 430 14 375 430

Osakkeiden lukumäärä
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Tutkimus ja tuotekehitys
Katsauskaudella tammi-joulukuu 2021 yhtiö kirjasi T&K-kuluiksi 10,5 miljoonaa euroa (9,8), 
mikä vastaa 11,7 % liikevaihdosta (12,0 %). Kaikki T&K-kustannukset kirjataan kuluiksi.

Henkilöstö
Joulukuun 2021 lopussa Detection Technology työllisti 451 henkilöä (444). Heistä 336 työs-
kenteli Kiinassa, 95 Suomessa, 15 Ranskassa ja 5 henkilöä Yhdysvalloissa. Katsauskaudella 
tammi-joulukuu 2021 henkilöstökulut olivat 19,2 miljoonaa euroa (17,4).

 31.12.2021 31.12.2020  Change, %

APAC 336 340 -1,2 %

Amerikat 5 4 25,0 %

EMEA 110 100 10,0 %

Yhteensä 451 444 1,6 %

Henkilöstö maanosittain

        
 Konserni Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö Emoyhtiö
 2021 2020 2019 2021 2020 2019

Keskimääräinen henkilömäärä 441 471 487 87 86 76

Palkat ja palkkiot (1 000 EUR) 15 100 14 306 14 026 6 158 5 858 5 274

Henkilömäärä, palkat ja palkkiot

Hallitus ja johto
Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten määräksi kuusi (6). Hallituksen jäseniksi valittiin uu-
delleen Carina Andersson, Vera Backström, Richard Ingram, Pasi Koota, Henrik Roos ja Han-
nu Syrjälä. Hallituksen jäsen Heikki Allonen oli ilmoittanut, ettei ole käytettävissä uudelleen-
valintaan. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan hallituksen puheenjohtajaksi Hannu 
Syrjälän seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka osakkeenomistajien nimitystoimi-
kunnan suosituksen mukaisesti.

Hallitus on nimittänyt keskuudestaan palkitsemis- ja tarkastusvaliokunnat. Palkitsemisvalio-
kuntaan on kuulunut Hannu Syrjälä, Vera Backström ja Henrik Roos. Palkitsemisvaliokunta 
valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Hannu Syrjälän. Tarkastusvaliokuntaan on kuulunut 
Pasi Koota, Carina Andersson ja Richard Ingram. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana on 
toiminut Pasi Koota.

Toimitusjohtajana on toiminut Hannu Martola. Tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö 
KPMG Oy Ab, ja päävastuullisena tilintarkastajana toimi KHT Petri Kettunen.
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Osakkeenomistajien nimitystoimikunta
Nimitystoimikuntaan on kuulunut 1.9.2021 omistustilanteen mukaisesti toimikunnan pu-
heenjohtajana Ahlström Capitalin toimitusjohtaja Lasse Heinonen Ahlstrom Capital BV:n 
edustajana sekä OP-Rahastoyhtiön hallituksen jäsen Kalle Saariaho OP-Suomi-sijoitusra-
haston edustajana ja Aktia Pankin vastuullisuusjohtaja Markus Lindqvist Sijoitusrahasto Ak-
tia Capitalin edustajana. Detection Technologyn hallituksen puheenjohtaja Hannu Syrjälä 
toimii toimikunnan asiantuntijajäsenenä.

Joulukuussa 2020 yhtiö nimitti uuden Teollisuusratkaisut-liiketoimintayksikön johtajaksi ja 
johtoryhmän jäseneksi Juha Talasmäen. Hän aloitti tehtävässä 1.1.2021 ja on vastanut yksi-
kön liiketoiminnan kokonaisvaltaisesta kehittämisestä globaalisti.

Huhtikuussa yhtiö nimitti Turvallisuus-liiketoimintayksikön (SBU) johtajaksi ja johtoryhmän jä-
seneksi Arve Lukanderin. Hän aloitti tehtävässä 14. päivänä kesäkuuta 2021 ja on vastanut 
yksikön liiketoiminnan kokonaisvaltaisesta kehittämisestä globaalisti. Kyseistä liiketoimintayk-
sikköä johtanut johtoryhmän jäsen Kari Hyvärinen jätti yhtiön 11. huhtikuuta 2021.

Tilikauden lopussa yhtiön johtoryhmään kuuluivat toimitusjohtaja Hannu Martola, Lääketie-
teellisen liiketoimintayksikön (MBU) johtaja Chen Wu, Turvallisuus-liiketoimintayksikön (SBU) 
johtaja Arve Lukander, Teollisuusratkaisut-liiketoimintayksikön (IBU) johtaja Juha Talasmäki, 
henkilöstöjohtaja Sari Holopainen, talousjohtaja Petri Hiljanen, teknologiajohtaja Jyrki Still ja 
tuotantojohtaja Kai Utela.
 

Selvitys yhtiön hallinto- ja ohjausjärjestelmästä
Selvitys yhtiön hallinto- ja ohjausjärjestelmästä on annettu tilikaudelta 2021, ja se löytyy yhti-
ön verkkosivuilta.

Yhtiökokous
Detection Technology Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2021 pidettiin 30.3.2021. Yhtiökokouk-
sessa käsiteltiin ja päätettiin yhtiöjärjestyksessä mainittujen asioiden lisäksi seuraavat asiat:

1. Yhtiön hallitukselle päätettiin antaa valtuutus omien osakkeiden hankkimiseksi. Valtuu-
tus on määrältään 718 750 osaketta. Valtuutus on voimassa seuraavan yhtiökokouksen 
päättymiseen saakka päättyen kuitenkin viimeistään 30.6.2022. Tilinpäätöshetkellä 
omien osakkeiden hankintavaltuus on kokonaan käyttämättä. 

2. Yhtiön hallitukselle päätettiin antaa osakeantivaltuus, jonka mukaan hallituksella on 
valtuus antaa 1 437 500 kappaletta yhtiön uusia osakkeita. Valtuutus on voimassa seu-
raavan yhtiökokouksen päättymiseen saakka päättyen kuitenkin viimeistään 30.6.2022. 
Tilinpäätöshetkellä antivaltuutus  on kokonaan käyttämättä.
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 Osakkeita %
AHLSTROM CAPITAL BV 5 280 167 36,0 %
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB (PUBL) HELSINGIN SIVUKONTTORI  1 719 038 11,7 %
OP-SUOMI -SIJOITUSRAHASTO 617 376 4,2 %
 SIJOITUSRAHASTO AKTIA CAPITAL   548 762 3,7 %
 KESKINÄINEN TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ VARMA 515 000 3,5 %
KESKINÄINEN ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ ILMARINEN 435 737 3,0 %
MARTOLA HANNU VEIKKO 431 690 2,9 %
 SIJOITUSRAHASTO EVLI SUOMI PIENYHTIÖT 330 345 2,3 %
SEB FINLAND SMALL CAP 315 000 2,1 %
OP-SUOMI MIKROYHTIÖT -ERIKOISSIJOITUSRAHASTO 242 265 1,7 %
 SÄÄSTÖPANKKI KOTIMAA -SIJOITUSRAHASTO 240 000 1,6 %
 OP-SUOMI PIENYHTIÖT 193 058 1,3 %
 ERIKOISSIJOITUSRAHASTO AKTIA MIKRO MARKKA 189 937 1,3 %
 NACAWI AB 186 025 1,3 %
 FONDITA NORDIC MICRO CAP SIJOITUSRAHASTO 186 000 1,3 %
SIJOITUSRAHASTO SÄÄSTÖPANKKI PIENYHTIÖT 156 904 1,1 %
  NORDEA HENKIVAKUUTUS SUOMI OY 147 435 1,0 %
 EQ POHJOISMAAT PIENYHTIÖ 134 262 0,9 %
  SIJOITUSRAHASTO AKTIA NORDIC SMALL CAP 125 000 0,9 %
CHEN WU 101 875 0,7 %
 20 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä 12 095 876 82,5 %
 Muut omistajat 2 560 054 17,5 %
Osakkeita yhteensä 14 655 930 100,00 %

Suurimmat rekisteröidyt osakkeenomistajat 31.12.2021

Nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle julkaistiin 20.1.2022. Ehdo-
tukset ja nimitystoimikunnan työjärjestys löytyvät yhtiön verkkosivuilta.

Osakkeet ja osakkeenomistajat
Detection Technologyn osakkeen keskikurssi oli 28,95 euroa tammi-joulukuussa 2021. Kor-
kein kurssinoteeraus vuonna 2021 oli 36,40 euroa ja alin 24,30 euroa. Joulukuun lopussa 
päätöskurssi oli 29,30 euroa, ja yhtiön markkina-arvo oli noin 429 miljoonaa euroa. Osak-
keita vaihdettiin tammikuun 4. ja joulukuun 30. päivän välisenä aikana 1,35 miljoonaa kap-
paletta, mikä on 9,1 % osakkeiden määrästä. Detection Technologyn osakkeiden lukumäärä 
vuoden 2021 päättyessä oli 14 655 930.

Osakkeenomistajia oli katsauskauden lopussa yhteensä 3 472. Osakkeista 71,2 % oli kym-
menen suurimman omistajan omistuksessa. Yhtiön ulkomaisen omistuksen osuus hallinta-
rekisterin kautta oli 12,4 % katsauskauden lopussa.

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja kaikilla osakkeilla on yhtäläinen äänioikeus. Yhtiön osakkeet on 
listattu Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuk-
sella DETEC.
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Optio-oikeudet
Detection Technology Oyj:n hallitus vahvisti 26.10.2021 pidetyssä kokouksessa optio-oikeuk-
sien 2020B1 ja 2020B2 merkintähinnaksi 31,32 euroa. Samalla hallitus päätti antaa sarjoissa 
2020B1 ja 2020B2 yhteensä 364 300 optio-oikeutta avainhenkilöille. Osakkeiden merkintäai-
ka on 2.5.2024–31.5.2025.

2020 optio-ohjelman puitteissa myönnettyjen optio-oikeuksien kokonaismäärä on 724 300. 
Hallitus päätti 24. päivänä elokuuta 2020 myöntää sarjoissa 2020A1 ja 2020A2 yhteensä 360 
000 optio-oikeutta.

Detection Technology Oyj:n optio-oikeuksilla 2018A1 ja 2018A2 merkittiin ajanjaksolla 
2.5.2021–9.6.2021 yhteensä 203 000 uutta yhtiön osaketta. Sarjalla 2018A1 merkittiin ajan-
jaksolla 22.7.2021–14.10.2021 yhteensä 2 500 ja sarjoilla 2018A1 ja 2018A2 ajanjaksolla 
15.10.2021–8.12.2021 yhteensä 75 000 uutta yhtiön osaketta. Yhtiön osakkeiden kokonais-
lukumäärä katsauskauden päättyessä oli 14 655 930.

Yhtiöllä on voimassa kaksi optio-ohjelmaa: optio-ohjelma 2018 ja optio-ohjelma 2020. Op-
tio-ohjelmien ja -oikeuksien kuvaukset ja ehdot löytyvät yhtiön verkkosivuilta.

  Osakkeita %
Hallituksen jäsenet 21 593 0,1 %
Toimitusjohtaja 466 690 3,2 %
Muut johtoryhmän jäsenet 258 959 1,8 %

Johdon ja heidän määräysvaltayhteisöiden osakeomistus 31.12.2021

 Osakkeiden lukumäärä Omistajia % Osakkeita %
1–100 2 066 59,5 % 83 268 0,6 %
101–500 971 28,0 % 240 270 1,6 %
501–1,000 195 5,6 % 150 560 1,0 %
1,001–5,000 145 4,2 % 302 706 2,1 %
5,001–10,000 27 0,8 % 198 441 1,4 %
10,001–50,000 39 1,1 % 966 640 6,6 %
50,001–100,000 9 0,3 % 618 169 4,2 %
100,001–  20 0,6 % 12 095 876 82,5 %
 3 472 100,0 % 14 655 930  100,0 %

Osakeomistuksen jakauma 31.12.2021
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Riskit ja epävarmuustekijät
Venäjän ja Ukrainan välinen sota ja sen vaikutukset Euroopan ja maailman turvallisuustilan-
teeseen sekä energian että raaka-aineiden saatavuuteen ja hintoihin, Yhdysvaltojen ja Kiinan 
suhteiden kehittyminen, kansainvälisen turvallisuustilanteen kehittyminen, erikoismateriaali-
en ja elektronisten komponenttien saatavuus sekä koronaviruspandemian pitkittyminen vi-
rusmutaatioiden sekä rokotekattavuuden ja -tehon takia ovat yhtiön lähiajan merkittävimpiä 
riski- ja epävarmuustekijöitä. Muut lähiajan riskit liittyvät poliittisiin ja kauppapoliittisiin epä-
varmuustekijöihin sekä toimimiseen kehittyvillä markkinoilla.

Muut riskit liittyvät muutoksiin kilpailukentässä, hintakilpailuun, viiden suurimman asiakkaan 
merkittävään osuuteen liikevaihdosta, APAC-maiden suureen osuuteen myynnistä, tuottei-
den laatuun, uusien tuotteiden tuotannon aloittamiseen, asiakkaiden maksuvalmiuteen, va-
luuttakurssivaihteluihin, yleiseen kustannuskehitykseen erityisesti Kiinassa, henkilöstön pysy-
vyyteen ja osaamiseen sekä organisaation tehokkuuteen.

Konserni ei ole suojautunut valuuttamääräisiltä riskeiltä, koska konsernin myynti eri valuut-
ta-alueille sekä ostot näiltä alueilta ovat riittävästi tasapainossa. Konsernin lainoja ei ole 
suojattu korkoinstrumenteilla, joten mahdolliset korkojen muutokset vaikuttavat konsernin 
tulokseen. Konserni on varautunut aineellisiin ja aineettomiin vahinkoihin vakuuttamalla toi-
mintaansa riittävässä laajuudessa.

Konserni valmistaa korkean teknologian röntgenkomponentteja, joilla on tiukat laatukriteerit 
ja joita käytetään erityisesti lääketieteen- ja turvallisuusalan kriittisissä sovelluksissa. Ajoittain 
voi olla mahdollista, että yhtiön suunnittelu-, valmistus- ja testausprosesseissa tapahtuu häi-
riö ja laadunvalvonta- ja varmistusmekanismit eivät toimi täydellisesti, mistä voi seurauksena 
olla sovitusta poikkeavien tuotteiden päätyminen asiakkaille ja edelleen yhtiölle ylimääräisiä 
laatukustannuksia. Tuotannossa testataan kaikki valmistettavat tuotteet, ja sekä tuotannossa 
että tuotekehityksessä käytetään tilastollista suunnittelun- ja valmistusprosessin seurantaa 
sekä erilaisia laadunvarmistus- ja testausmenetelmiä, jotka johdon näkemyksen mukaan riit-
tävät normaalioloissa varmistamaan hyvän toimituslaadun. Konsernin avainprosessit sekä Kii-
nassa että Suomessa on sertifioitu ISO 9001:2015, 14001:2015 ja 13485:2016 -standardien 
mukaisesti.

Yhtiö toteuttaa jatkuvasti toimenpiteitä yllä mainittujen riskien hallitsemiseksi. Yrityksen johto 
pyrkii tavanomaisten kontrolli- ja varautumistoimenpiteiden avulla pienentämään yrityksen 
toiminnan jatkuvuuteen liittyvien riskien vaikutusta.

Vastuullisuus
Tilikaudella 2021 Detection Technology jatkoi yhtiön liiketoiminnan ja liiketoimintaympäristön 
kannalta olennaisten vastuullisuusnäkökohtien tarkempaa määrittelyä, vastuullisuusteemo-
jen ja kestävän kehityksen agendansa arviointia sekä Responsible Business Alliancen (RBA) 
viitekehykseen pohjautuvan toimintamallin kehittämistä. Detection Technologyn yritysvastuu 
noudattaa sertifioituja ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 ja ISO 13485:2016 -standardeja, min-
kä lisäksi yhtiö noudattaa RBA:n eettistä ohjesääntöä.

Detection Technologyn eettinen ohjesääntö koostuu yhtiön laatu-, ympäristö-, liike-etiikka-, 
henkilöstö- sekä työterveys- ja -turvallisuuspolitiikoista. Yhtiön tietoon ei ole tullut eettisen 
ohjesäännön rikkomuksia vuonna 2021.
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Detection Technology julkaisi kestävän kehityksen tavoitteensa ensimmäistä kertaa vuosikat-
sauksessa 2020, joka julkaistiin maaliskuussa 2021. Detection Technology on asettanut mit-
tarit seuratakseen jatkuvaa kehitystä eettisen ohjesääntönsä jokaisella osa-alueella, ja yhtiö 
raportoi kehityksestä neljännesvuosikatsauksissaan.

Hylättyjen tuotteiden osuutta lukuun ottamatta Detection Technology saavutti katsauskau-
della kaikki kestävälle kehitykselle vuodelle 2021 asettamansa suorituskyvyn avainindikaat-
torit (KPI). Yhtiön pitää hylättyjen tuotteiden osuutta kuvaavan suorituskykyindikaattorinsa 
vuodelle 2022 samana ja on ryhtynyt toimenpiteisiin tavoitteen saavuttamiseksi. Toinen 
merkittävä vuoden 2021 suorituskykyindikaattoreihin liittyvä asia oli eri toimintojen välisen 
sisäisen tarkastuksen auditointitiimin kokoaminen. Tämä uusi lisä yhtiön maailmanlaajuiseen 
sisäisen auditoinnin verkostoon antaa lisävoimaa yhtiön kehitykselle useilla eri osa-alueilla 
tulevina vuosina.

Yhtiön vuoden 2022 kestävän kehityksen agenda, sen teemat ja alakohdat ovat säilyneet 
pääosin muuttumattomina. Detection Technology on asettanut uudet ympäristötavoitteiden 
suorituskykyindikaattorit yhtiön käyttämälle energialle ja hiilidioksidiekvivalentille (Scope 2), 
joiden merkitys kasvaa globaalisti koko ajan. Lisäksi yhtiön henkilöstöä ja liike-etiikkaa koske-
vat tavoitteet on linjattu yhtiön palautekulttuurin kehityksen kanssa. Detection Technology 
on päättänyt luoda ja julkaista väärinkäytösten paljastamiseen tarkoitetun Whistleblowing-il-
moituskanavan, joka toimii lisäkeinona ilmiantaa yhtiön eettisestä ohjesäännöstä poikkeavia 
tapahtumia. Ilmoituskanava on tarkoitus julkaista vuoden 2022 aikana.

Vuoden 2021 kestävän kehityksen suorituskykyindikaattoreiden toteuma ja tavoitteet vuo-
delle 2022 on kuvattu tarkemmin Detection Technologyn vuosikatsauksessa 2021. Vuosikat-
sauksessa on myös tietoa muista yhtiön yritysvastuun toteutumista tukevista toimenpiteistä.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat
Tilikauden 2021 jälkeen yhtiön liiketoiminta jatkui normaalisti, eikä poikkeavia tapahtumia ol-
lut ennen 24. helmikuuta 2022 alkanutta Ukrainan sotaa. Ukrainan sodan suorat ja epäsuorat 
vaikutukset Detection Technologyn liiketoimintaan ovat vielä täsmentymättömät.

Detection Technologyn liiketoiminta on kokonaisuuteen nähden vähäistä kriisialueilla. Keskei-
set vaikutukset kohdistuvat Euroopan ja maailman turvallisuustilanteen kehittymiseen, logis-
tiikkaan sekä energian, raaka-aineiden ja materiaalien saatavuuteen ja hintoihin.

Yhtiö harjoittaa vastuullista liiketoimintaa ja noudattaa kaikkia pakotteita. Yhtiö seuraa tapah-
tumia jatkuvasti ja tarkentaa tietoa vaikutuksista kriisin kehittymisen ja keston mukaisesti.

Liiketoimintanäkymät
Detection Technologyn näkemyksen mukaan lääketieteen ja teollisuuden markkinat kasvavat 
ennen pandemiaa annettujen asiantuntija-arvioiden mukaisesti keskimäärin noin 5 % vuo-
dessa. Pandemian aiheuttama markkinahäiriö turvallisuusmarkkinoilla on taittunut, ja kysyn-
tä on kääntynyt kasvuun myös ilmailusegmentissä, mutta kasvun normalisoituminen ennen 
pandemiaa annetulle 6 %:n tasolle tapahtuu hitaasti.
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Detection Technologyn näkemyksen mukaan vahva kysyntä jatkuu kaikilla yhtiön päämark-
kinoilla. Yhtiö odottaa kokonaisliikevaihdon kasvavan kaksinumeroisesti sekä ensimmäisellä 
että toisella vuosineljänneksellä 2022, vaikka materiaali- ja komponenttipulan ennakoidaan 
leikkaavan osan kasvusta.

Pandemian vuoksi maailman talouteen ja yhtiön liiketoimintaan on kohdistunut poikkeuk-
sellista ja tilapäistä epävarmuutta. Yhtiön kohdemarkkinoiden kysynnän ennustettavuus on 
edelleen tavanomaista heikompi, ja materiaalien saatavuuteen liittyvät riskit ovat kasvaneet. 
Materiaali- ja komponenttipulan vaikutus on otettu rajoittavana tekijänä huomioon näkymis-
sä, mutta saatavuuden merkittävä heikentyminen voi vaikuttaa liiketoimintanäkymiin.

Taloudelliset tavoitteet
Detection Technology pyrkii kasvattamaan myyntiään keskipitkällä aikavälillä vähintään 10 % 
vuodessa ja saavuttamaan vähintään 15 %:n liikevoittomarginaalin. Yhtiön tavoitteena on ja-
kaa osakkeenomistajille noin 30–60% konsernin vuosittaisesta tuloksesta (osakekohtainen 
tulos) ennen kertaluonteisia eriä joko osinkoina tai varojen palautuksena.

Hallituksen voitonjakoesitys
Emoyhtiö Detection Technology Oyj:n jakokelpoiset varat ovat 42 181 467 euroa, josta tilikau-
den voitto on 8 069 574 euroa. Yhtiön voitonjakokelpoisten varojen määrä on 13 776 382 
euroa. Tilikauden päättymisen jälkeen yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei ole tapahtunut 
olennaisia muutoksia, eikä myöskään OYL 13:2 §:ssä tarkoitettu maksukykyisyystesti vaikuta 
jakokelpoisten varojen määrään.

Hallitus esittää 30.3.2022 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2021 
vahvistettavan tilinpäätöksen mukaan maksetaan osinkoa 0,35 euroa osakkeelta. Osinkoon 
oikeuttavia osakkeita on yhteensä 14  655  930, jota vastaava osingon kokonaismäärä olisi 
5 129 575,50 euroa.
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Konsernin tuloslaskelma   
(EUR)   
   

 1.1.–31.12.2021 1.1.–31.12.2020 
   

LIIKEVAIHTO 89 813 298 81 561 340 
   

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos 1 505 407 388 797 

Liiketoiminnan muut tuotot 375 587 1 017 284 

Materiaalit ja palvelut -47 574 719 -42 994 757 

Henkilöstökulut -19 205 469 -17 351 795 

Poistot -3 279 484 -3 254 281 

Liiketoiminnan muut kulut -11 054 985 -10 652 727 
   

LIIKEVOITTO 10 579 635 8 713 861 
   

Rahoitustuotot ja -kulut 770 331 -628 428 
   

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 11 349 965 8 085 433 
   

Tuloverot -2 041 340 -1 350 379 
   

TILIKAUDEN VOITTO 9 308 625 6 735 055 
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Konsernin tuloslaskelma   
(EUR)   
   

 1.1.–31.12.2021 1.1.–31.12.2020 
   

LIIKEVAIHTO 89 813 298 81 561 340 
   

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos 1 505 407 388 797 

Liiketoiminnan muut tuotot 375 587 1 017 284 

Materiaalit ja palvelut -47 574 719 -42 994 757 

Henkilöstökulut -19 205 469 -17 351 795 

Poistot -3 279 484 -3 254 281 

Liiketoiminnan muut kulut -11 054 985 -10 652 727 
   

LIIKEVOITTO 10 579 635 8 713 861 
   

Rahoitustuotot ja -kulut 770 331 -628 428 
   

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 11 349 965 8 085 433 
   

Tuloverot -2 041 340 -1 350 379 
   

TILIKAUDEN VOITTO 9 308 625 6 735 055 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Konsernin tase   

(EUR)   
   

VASTAAVAA 31.12.2021 31.12.2020 
   

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet 3 246 288 4 135 938 

Aineelliset hyödykkeet 5 578 440 5 991 295 

Sijoitukset 10 501 10 501 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 8 835 230 10 137 734 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Vaihto-omaisuus 22 225 085 15 909 363 

Pitkäaikaiset saamiset 487 749 391 042 

Lyhytaikaiset saamiset 30 799 333 24 173 716 

Rahat ja pankkisaamiset 29 810 150 25 186 729 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 83 322 317 65 660 849 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 92 157 547 75 798 584 

    

VASTATTAVAA   

    

OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma 80 000 80 000 

Ylikurssirahasto 5 130 025 5 130 025 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 28 405 085 22 452 875 

Edellisten tilikausien voitto 30 622 963 24 062 014 

Tilikauden voitto 9 308 625 6 735 055 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 73 546 697 58 459 969 

    

VIERAS PÄÄOMA   

Lyhytaikaiset velat 18 610 849 17 338 615 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 18 610 849 17 338 615 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 92 157 547 75 798 584 
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Konsernin rahoituslaskelma   
(EUR)   
 1.1.–31.12.2021 1.1.–31.12.2020 

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA   

Liikevoitto 10 579 635 8 713 861 

Poistot 3 279 484 3 254 281 

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 590 226 -1 382 314 

Käyttöpääoman muutos -6 281 200 288 910 

Rahoitustuotot ja -kulut 19 514 -394 449 

Maksetut tuloverot -1 066 969 -2 527 559 

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 7 120 690 7 952 730 

  
  

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 359 290 -3 225 748 

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -1 359 290 -3 225 748 

  
  

VAPAA RAHAVIRTA 5 761 400 4 726 982 

    

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA   

Lyhytaikaisten lainojen muutos -4 314 284 337 944 

Osakeanti 5 952 210 0 

Maksetut osingot -4 025 120 -5 462 663 

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA -2 387 195 -5 124 720 

    

RAHAVAROJEN MUUTOS   

Rahavarat tilikauden alussa 25 186 729 26 011 935 

Valuuttakurssien vaikutus 1 249 215 -427 468 

Rahavarat tilikauden lopussa 29 810 150 25 186 729 

RAHAVAROJEN MUUTOS 3 374 206 -397 738 

    

KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS   

Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos -4 539 030 2 029 354 

Vaihto-omaisuuden muutos -4 964 015 -2 131 590 

Lyhytaikaisten velkojen muutos 3 221 846 391 147 

KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS -6 281 200 288 910 
 
 

Tilikauden aikana muuntoerojen käsittely rahoituslaskelmassa on muutettu. Muuntoerojen vaikutus on eliminoitu 
olennaisin osin eri rahavirroista raportointikaudella sekä vertailukaudella. 
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Konsernin rahoituslaskelma   
(EUR)   
 1.1.–31.12.2021 1.1.–31.12.2020 

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA   

Liikevoitto 10 579 635 8 713 861 

Poistot 3 279 484 3 254 281 

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 590 226 -1 382 314 

Käyttöpääoman muutos -6 281 200 288 910 

Rahoitustuotot ja -kulut 19 514 -394 449 

Maksetut tuloverot -1 066 969 -2 527 559 

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 7 120 690 7 952 730 

  
  

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 359 290 -3 225 748 

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -1 359 290 -3 225 748 

  
  

VAPAA RAHAVIRTA 5 761 400 4 726 982 

    

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA   

Lyhytaikaisten lainojen muutos -4 314 284 337 944 

Osakeanti 5 952 210 0 

Maksetut osingot -4 025 120 -5 462 663 

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA -2 387 195 -5 124 720 

    

RAHAVAROJEN MUUTOS   

Rahavarat tilikauden alussa 25 186 729 26 011 935 

Valuuttakurssien vaikutus 1 249 215 -427 468 

Rahavarat tilikauden lopussa 29 810 150 25 186 729 

RAHAVAROJEN MUUTOS 3 374 206 -397 738 

    

KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS   

Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos -4 539 030 2 029 354 

Vaihto-omaisuuden muutos -4 964 015 -2 131 590 

Lyhytaikaisten velkojen muutos 3 221 846 391 147 

KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS -6 281 200 288 910 
 
 

Tilikauden aikana muuntoerojen käsittely rahoituslaskelmassa on muutettu. Muuntoerojen vaikutus on eliminoitu 
olennaisin osin eri rahavirroista raportointikaudella sekä vertailukaudella. 
 

 

  

 

 

 

Detection Technology Oyj tuloslaskelma 
(EUR)   

   

 1.1.–31.12.2021 1.1.–31.12.2020 

   
LIIKEVAIHTO 23 871 689 26 241 022 
   

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos 14 858 277 932 

Liiketoiminnan muut tuotot 6 559 396 5 572 686 

Materiaalit ja palvelut -13 060 036 -14 233 354 

Henkilöstökulut -7 399 009 -7 012 771 

Poistot -1 024 582 -1 104 081 

Liiketoiminnan muut kulut -5 869 994 -5 069 027 
   

LIIKEVOITTO 3 092 322 4 672 405 
   

Rahoitustuotot ja -kulut 6 070 658 3 806 304 
   

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 9 162 981 8 478 710 
   

Tuloverot -1 093 407 -933 911 
   

TILIKAUDEN VOITTO 8 069 574 7 544 799 
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Detection Technology Oyj tase 
(EUR)   

   

VASTAAVAA 31.12.2021 31.12.2020 
   

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet 1 580 339 2 104 789 

Aineelliset hyödykkeet 805 549 911 571 

Sijoitukset 6 866 531 6 229 890 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 9 252 418 9 246 250 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Vaihto-omaisuus 2 172 233 2 016 051 

Pitkäaikaiset saamiset 7 924 350 7 079 801 

Lyhytaikaiset saamiset 11 570 642 9 699 510 

Rahat ja pankkisaamiset 20 388 233 12 055 233 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 42 055 458 30 850 595 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 51 307 876 40 096 845 

    

VASTATTAVAA   

    

OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma 80 000 80 000 

Ylikurssirahasto 5 130 025 5 130 025 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 28 405 085 22 452 875 

Edellisten tilikausien voitto 5 706 808 2 187 129 

Tilikauden voitto 8 069 574 7 544 799 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 47 391 492 37 394 828 

    

VIERAS PÄÄOMA   

Lyhytaikaiset velat 3 916 384 2 702 017 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 916 384 2 702 017 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 51 307 876 40 096 845  
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Detection Technology Oyj tase 
(EUR)   

   

VASTAAVAA 31.12.2021 31.12.2020 
   

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet 1 580 339 2 104 789 

Aineelliset hyödykkeet 805 549 911 571 

Sijoitukset 6 866 531 6 229 890 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 9 252 418 9 246 250 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Vaihto-omaisuus 2 172 233 2 016 051 

Pitkäaikaiset saamiset 7 924 350 7 079 801 

Lyhytaikaiset saamiset 11 570 642 9 699 510 

Rahat ja pankkisaamiset 20 388 233 12 055 233 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 42 055 458 30 850 595 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 51 307 876 40 096 845 

    

VASTATTAVAA   

    

OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma 80 000 80 000 

Ylikurssirahasto 5 130 025 5 130 025 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 28 405 085 22 452 875 

Edellisten tilikausien voitto 5 706 808 2 187 129 

Tilikauden voitto 8 069 574 7 544 799 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 47 391 492 37 394 828 

    

VIERAS PÄÄOMA   

Lyhytaikaiset velat 3 916 384 2 702 017 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 916 384 2 702 017 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 51 307 876 40 096 845  
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Detection Technology Oyj rahoituslaskelma  
(EUR)   
 1.1.–31.12.2021 1.1.–31.12.2020 

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA   

Liikevoitto 3 092 322 4 672 405 

Poistot 1 024 582 1 104 081 

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 371 714 -228 554 

Käyttöpääoman muutos -112 155 3 643 473 

Rahoitustuotot ja -kulut 5 329 074 4 050 955 

Maksetut tuloverot -827 501 -765 695 

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 8 878 036 12 476 666 

    

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -417 256 -295 150 

Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin -636 641 -631 744 

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -1 053 896 -926 894 

    

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA   

Pitkäaikaisten lainojen muutos saman konsernin yrityksille -844 550 -2 701 850 

Lyhytaikaisten lainojen muutos saman konsernin yrityksille -573 680 -2 428 580 

Osakeanti 5 952 210 0 

Maksetut osingot -4 025 120 -5 462 663 

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 508 860 -10 593 094 

    

RAHAVAROJEN MUUTOS   

Rahavarat tilikauden alussa 12 055 233 11 098 555 

Rahavarat tilikauden lopussa 20 388 233 12 055 233 

RAHAVAROJEN MUUTOS 8 333 000 956 678 

    

KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS   

Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos -819 165 4 642 358 

Vaihto-omaisuuden muutos -191 084 -245 442 

Lyhytaikaisten velkojen muutos 898 094 -753 443 

KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS -112 155 3 643 473  
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Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 

Konsernitilinpäätöksen laatimismenetelmät 

Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti ja siihen on 
sisällytetty kaikki konserniyritykset. Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat samoin kuin osakkeiden 
omistus on eliminoitu. Konsernitilinpäätöstä laadittaessa tytäryritysten tuloslaskelmaerät on muunnettu tilikauden 
kuukausittaisiin keskikursseihin ja tase-erät tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot, samoin kuin 
ulkomaisten tytäryritysten omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on sisällytetty kertyneisiin 
voittovaroihin. Konsernin ja emoyhtiön rahoituslaskelmat on laadittu KILA:n yleisohjeen mukaisella epäsuoralla tavalla. 

  

Yhtiön osakkeet 
  

Osakkeen perustiedot   

Kaupankäyntitunnus  DETEC 

ISIN -koodi  FI4000115464 

Ääniä/osake  1 kpl 

Osakepääoma, EUR  80 000 € 

Osakemäärä  14 655 930 kpl 

  
    
Konserniyritykset    

  Omistusosuus Kotipaikka 

Detection Technology Oyj Emoyhtiö  Suomi 

DTF (H.K.) Ltd. Tytäryhtiö 100 % Hong Kong 

Detection Technology, Inc. Tytäryhtiö 100 % Yhdysvallat 

DT Electronic Manufacturing (Beijing) Co., Ltd. Tytäryhtiö 100 % Kiina 

DT Electronic Technology (Wuxi) Co., Ltd. Tytäryhtiö 100 % Kiina 

Detection Technology S.A.S. Tytäryhtiö 100 % Ranska 
  
 

Osakkuusyhtiöt 

Yhtiöllä ei ole osakkuusyhtiöitä. 

 

Liikearvot 

Yhtiöllä ei ole kirjanpidossaan liikearvoja, sillä kaikki tytäryhtiöt ovat itseperustettuja. 

 

Laskennalliset verot 

Laskennallisia veroja ei ole kirjattu tilinpäätökseen epäolennaisuudesta johtuen. Varovaisuuden periaatetta noudattaen, 
tappiollisista tytäryhtiöistä ei ole kirjattu laskennallisia verosaamisia. 
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Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 

Konsernitilinpäätöksen laatimismenetelmät 

Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti ja siihen on 
sisällytetty kaikki konserniyritykset. Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat samoin kuin osakkeiden 
omistus on eliminoitu. Konsernitilinpäätöstä laadittaessa tytäryritysten tuloslaskelmaerät on muunnettu tilikauden 
kuukausittaisiin keskikursseihin ja tase-erät tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot, samoin kuin 
ulkomaisten tytäryritysten omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on sisällytetty kertyneisiin 
voittovaroihin. Konsernin ja emoyhtiön rahoituslaskelmat on laadittu KILA:n yleisohjeen mukaisella epäsuoralla tavalla. 

  

Yhtiön osakkeet 
  

Osakkeen perustiedot   

Kaupankäyntitunnus  DETEC 

ISIN -koodi  FI4000115464 

Ääniä/osake  1 kpl 

Osakepääoma, EUR  80 000 € 

Osakemäärä  14 655 930 kpl 

  
    
Konserniyritykset    

  Omistusosuus Kotipaikka 

Detection Technology Oyj Emoyhtiö  Suomi 

DTF (H.K.) Ltd. Tytäryhtiö 100 % Hong Kong 

Detection Technology, Inc. Tytäryhtiö 100 % Yhdysvallat 

DT Electronic Manufacturing (Beijing) Co., Ltd. Tytäryhtiö 100 % Kiina 

DT Electronic Technology (Wuxi) Co., Ltd. Tytäryhtiö 100 % Kiina 

Detection Technology S.A.S. Tytäryhtiö 100 % Ranska 
  
 

Osakkuusyhtiöt 

Yhtiöllä ei ole osakkuusyhtiöitä. 

 

Liikearvot 

Yhtiöllä ei ole kirjanpidossaan liikearvoja, sillä kaikki tytäryhtiöt ovat itseperustettuja. 

 

Laskennalliset verot 

Laskennallisia veroja ei ole kirjattu tilinpäätökseen epäolennaisuudesta johtuen. Varovaisuuden periaatetta noudattaen, 
tappiollisista tytäryhtiöistä ei ole kirjattu laskennallisia verosaamisia. 

 

 

 

 

 

 

Arvostusperiaatteet ja –menetelmät 

Vaihtuvien vastaavien vaihto-omaisuus on arvostettu noudattaen kirjanpitolain 5. luvun 6. pykälän 1. momentin mukaista 
alimman arvon periaatetta. 

 

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman 
mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hyödykkeen hankinnasta ja käyttöönotosta aiheutuneet muuttuvat menot. 
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan 
perusteella.  
  

Suunnitelman mukaiset poistot:  
Aineettomat oikeudet tasapoistot 3-10 vuotta 

Muut pitkävaikutteiset menot tasapoistot 3-5 vuotta 

Koneet ja kalusto tasapoistot 3-10 vuotta 

  

Myynnin tuloutusperiaatteet 

Suoritteiden myynti tuloutetaan niiden luovutusten yhteydessä. 

 

Ulkomaanrahan määräisten erien kurssausperiaatteet 

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahaksi (EUR) käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia. 

  

Detection Technology Oyj 

A Grid, Otakaari 5A, 02150 Espoo 

Tel +358 (0) 20 766 9700 

www.deetee.com  

 

Kotipaikka Espoo 

Y-tunnus 0878389-8 

  

Detection Technology Oyj:n tilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa yhtiön toimipaikoista Espoosta ja Oulusta. 
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot 
1.1.-31.12.2021 (EUR) 

 

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 

LIIKEVAIHDON ERITTELY 2021 2020 
   

Liikevaihto maanosittain   

Suomi 2 832 380 1 763 030 

Muu EMEA 13 122 414 16 373 751 

APAC 66 631 352 55 361 375 

Amerikat 7 227 152 8 063 183 

Yhteensä 89 813 298 81 561 340 
   

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin   

Teollisuusratkaisut -liiketoimintayksikkö (IBU) 12 769 613 11 596 191 

Lääketieteellinen liiketoimintayksikkö (MBU) 49 122 924 39 252 904 

Turvallisuus -liiketoimintayksikkö (SBU) 27 920 761 30 712 245 

Yhteensä 89 813 298 81 561 340 
   

Katsauskaudella 56 %:a (53 %:a) konsernin liikevaihdosta tuli viideltä suurimmalta asiakkaalta. 
 

 
 

MATERIAALIT JA PALVELUT 2021 2020 
   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 51 958 345 44 114 784 

Varastojen muutos -4 810 315 -1 399 239 

Ulkopuoliset palvelut 426 689 279 212 

Yhteensä 47 574 719 42 994 757 

 
 

HENKILÖSTÖ 2021 2020 
   

Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot 15 099 751 14 306 333 

Eläkekulut 2 253 798 1 351 865 

Muut henkilösivukulut 1 851 920 1 693 598 

Yhteensä 19 205 469 17 351 795 
   

Hallituksen palkkiot ja toimitusjohtajan palkat luontoisetuineen   

Hallituksen palkkiot 273 500 362 083 

Toimitusjohtajan palkat luontoisetuineen 293 454 329 139 

Yhteensä 566 954 691 222 
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Toimitusjohtajalla on yhtiön järjestämä vapaaehtoinen eläkevakuutus. 

 

Henkilöstökulujen vertailukelpoisuus 

Tilikaudesta 2021 poiketen, vertailukauden 2020 aikana konserniyritykset saivat COVID-19 pandemiaan liittyviä 
henkilöstön eläke- ja sivukuluhuojennuksia eri toimintamaissaan yhteensä 1 173 139 euroa.  

 

Avainhenkilöiden osakepohjainen kannustinjärjestelmä 

Yhtiön avainhenkilöillä on osakepohjainen kannustin- ja palkkiojärjestelmä, jota ei ole kirjattu tilinpäätökseen. Optio-
ohjelman muodossa toteutettu kannustinjärjestelmä mahdollistaa enintään 1 110 000 uuden osakkeen merkinnän 
vuoteen 2025 mennessä. Optio-ohjelmalla ei ole olennaista vaikutusta yhtiön tulokseen tai taloudelliseen asemaan. 

 
 

Henkilökunnan keskimääräinen lukumäärä 2021 2020 
   

Toimihenkilöt 226 223 

Työntekijät 215 248 

Yhteensä 441 471 

 

 
 

POISTOT 2021 2020 
   

Aineettomat oikeudet 789 602 748 311 

Muut pitkävaikutteiset menot 613 390 479 494 

Koneet ja kalusto 1 876 492 2 026 476 

Yhteensä 3 279 484 3 254 281 

 

 
 

TILINTARKASTUSPALVELUT 2021 2020 
   

Tilintarkastus 184 054 118 744 

Muut palvelut 4 400 22 030 

Yhteensä 188 454 140 774 

 

 
 
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 2021 2020 
   

Korkotuotot 23 166 37 656 

Korkokulut -183 874 -236 489 

Muut rahoituskulut -15 155 -6 240 

Valuuttakurssierät 946 194 -423 354 

Yhteensä 770 331 -628 428 
 

 

 

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot 
1.1.-31.12.2021 (EUR) 

 

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 

LIIKEVAIHDON ERITTELY 2021 2020 
   

Liikevaihto maanosittain   

Suomi 2 832 380 1 763 030 

Muu EMEA 13 122 414 16 373 751 

APAC 66 631 352 55 361 375 

Amerikat 7 227 152 8 063 183 

Yhteensä 89 813 298 81 561 340 
   

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin   

Teollisuusratkaisut -liiketoimintayksikkö (IBU) 12 769 613 11 596 191 

Lääketieteellinen liiketoimintayksikkö (MBU) 49 122 924 39 252 904 

Turvallisuus -liiketoimintayksikkö (SBU) 27 920 761 30 712 245 

Yhteensä 89 813 298 81 561 340 
   

Katsauskaudella 56 %:a (53 %:a) konsernin liikevaihdosta tuli viideltä suurimmalta asiakkaalta. 
 

 
 

MATERIAALIT JA PALVELUT 2021 2020 
   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 51 958 345 44 114 784 

Varastojen muutos -4 810 315 -1 399 239 

Ulkopuoliset palvelut 426 689 279 212 

Yhteensä 47 574 719 42 994 757 

 
 

HENKILÖSTÖ 2021 2020 
   

Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot 15 099 751 14 306 333 

Eläkekulut 2 253 798 1 351 865 

Muut henkilösivukulut 1 851 920 1 693 598 

Yhteensä 19 205 469 17 351 795 
   

Hallituksen palkkiot ja toimitusjohtajan palkat luontoisetuineen   

Hallituksen palkkiot 273 500 362 083 

Toimitusjohtajan palkat luontoisetuineen 293 454 329 139 

Yhteensä 566 954 691 222 
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Valuuttakurssieriin vaikutti tilikaudella 2021 Kiinan juanin ja Yhdysvaltain dollarin voimakas vahvistuminen suhteessa 
euroon, joka muodosti toteutunutta ja laskennallista valuuttakurssivoittoa pääasiassa emoyhtiön valuuttapositioiden 
kautta. Vertailukauden 2020 aikana ko. valuuttakurssit ovat heikentyneet suhteessa euroon, aiheuttaen vastaavia 
valuuttakurssitappioita emoyhtiön valuuttapositioiden kautta. 

 
 
TULOVEROT 2021 2020 
   

Tuloverot 2 041 340 1 350 379 

Yhteensä 2 041 340 1 350 379 
 
Kiinalainen tytäryhtiö DT Electronic Manufacturing (Beijing) Co., Ltd. sai vuonna 2020 paikallisen Korkean ja Uuden 
Teknologian Yrityksen (High and New Technology Enterprise) –sertifioinnin, joka alensi tuloverokannan määräaikaisesti 
15 prosenttiin tavanomaisen 25 prosentin asemasta. Alempaa tuloverokantaa on sovellettu myös tilikaudella 2021. 
Ranskalainen tytäryhtiö Detection Technology S.A.S. sai tuotekehityskuluihinsa perustuvaa tuloverohuojennusta, joka 
vähensi tuloveroja 96 708 euroa (391 042) vuonna 2021. 
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Valuuttakurssieriin vaikutti tilikaudella 2021 Kiinan juanin ja Yhdysvaltain dollarin voimakas vahvistuminen suhteessa 
euroon, joka muodosti toteutunutta ja laskennallista valuuttakurssivoittoa pääasiassa emoyhtiön valuuttapositioiden 
kautta. Vertailukauden 2020 aikana ko. valuuttakurssit ovat heikentyneet suhteessa euroon, aiheuttaen vastaavia 
valuuttakurssitappioita emoyhtiön valuuttapositioiden kautta. 

 
 
TULOVEROT 2021 2020 
   

Tuloverot 2 041 340 1 350 379 

Yhteensä 2 041 340 1 350 379 
 
Kiinalainen tytäryhtiö DT Electronic Manufacturing (Beijing) Co., Ltd. sai vuonna 2020 paikallisen Korkean ja Uuden 
Teknologian Yrityksen (High and New Technology Enterprise) –sertifioinnin, joka alensi tuloverokannan määräaikaisesti 
15 prosenttiin tavanomaisen 25 prosentin asemasta. Alempaa tuloverokantaa on sovellettu myös tilikaudella 2021. 
Ranskalainen tytäryhtiö Detection Technology S.A.S. sai tuotekehityskuluihinsa perustuvaa tuloverohuojennusta, joka 
vähensi tuloveroja 96 708 euroa (391 042) vuonna 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 2021 2020 
   

Aineettomat oikeudet   

Tasearvo 1.1. 2 407 171 2 555 032 

Lisäykset 42 100 24 499 

Siirrot tase-erien välillä 18 140 577 133 

Kurssierot 30 130 -1 183 

Poistot -789 602 -748 311 

Tasearvo 31.12. 1 707 939 2 407 171 
   

Muut pitkävaikutteiset menot   

Tasearvo 1.1. 1 715 267 1 566 446 

Lisäykset 6 000 267 081 

Siirrot tase-erien välillä 110 915 388 201 

Kurssierot 132 412 -26 967 

Poistot -613 390 -479 494 

Tasearvo 31.12. 1 351 204 1 715 267 
   

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat   

Tasearvo 1.1. 13 500 426 512 

Lisäykset 302 700 557 695 

Siirrot tase-erien välillä -129 055 -965 335 

Kurssierot 0 -5 373 

Tasearvo 31.12. 187 145 13 500 
   

Yhteensä 3 246 288 4 135 938 
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AINEELLISET HYÖDYKKEET 2021 2020 
   

Koneet ja kalusto   

Tasearvo 1.1. 4 947 314 5 181 758 

Lisäykset 385 614 244 611 

Siirrot tase-erien välillä 1 507 633 1 620 134 

Vähennykset -23 147 0 

Kurssierot 371 008 -72 712 

Poistot -1 876 492 -2 026 476 

Tasearvo 31.12. 5 311 931 4 947 314 
   

Muut aineelliset hyödykkeet   

Tasearvo 1.1. 3 000 3 000 

Tasearvo 31.12. 3 000 3 000 
   

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat   

Tasearvo 1.1. 1 040 982 529 256 

Lisäykset 622 875 2 144 551 

Siirrot tase-erien välillä -1 507 633 -1 620 135 

Kurssierot 107 286 -12 691 

Tasearvo 31.12. 263 509 1 040 982 
   

Yhteensä 5 578 440 5 991 295 
 
 
 
SIJOITUKSET 2021 2020 
   

Muut osakkeet ja osuudet   

Tasearvo 1.1. 10 501 10 500 

Lisäykset 0 1 

Tasearvo 31.12. 10 501 10 501 
 
 
 
VAIHTO-OMAISUUS 2021 2020 
   

Aineet ja tarvikkeet 15 327 354 10 517 038 

Keskeneräiset tuotteet 1 826 650 1 088 815 

Valmiit tuotteet 5 071 081 4 303 509 

Yhteensä 22 225 085 15 909 363 
 
Aineet ja tarvikkeet sisältävät tilikauden 2021 lopussa 917 378 euroa ennakkomaksuja alihankinnan komponentti-
varauksiin liittyen.  
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AINEELLISET HYÖDYKKEET 2021 2020 
   

Koneet ja kalusto   

Tasearvo 1.1. 4 947 314 5 181 758 

Lisäykset 385 614 244 611 

Siirrot tase-erien välillä 1 507 633 1 620 134 

Vähennykset -23 147 0 

Kurssierot 371 008 -72 712 

Poistot -1 876 492 -2 026 476 

Tasearvo 31.12. 5 311 931 4 947 314 
   

Muut aineelliset hyödykkeet   

Tasearvo 1.1. 3 000 3 000 

Tasearvo 31.12. 3 000 3 000 
   

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat   

Tasearvo 1.1. 1 040 982 529 256 

Lisäykset 622 875 2 144 551 

Siirrot tase-erien välillä -1 507 633 -1 620 135 

Kurssierot 107 286 -12 691 

Tasearvo 31.12. 263 509 1 040 982 
   

Yhteensä 5 578 440 5 991 295 
 
 
 
SIJOITUKSET 2021 2020 
   

Muut osakkeet ja osuudet   

Tasearvo 1.1. 10 501 10 500 

Lisäykset 0 1 

Tasearvo 31.12. 10 501 10 501 
 
 
 
VAIHTO-OMAISUUS 2021 2020 
   

Aineet ja tarvikkeet 15 327 354 10 517 038 

Keskeneräiset tuotteet 1 826 650 1 088 815 

Valmiit tuotteet 5 071 081 4 303 509 

Yhteensä 22 225 085 15 909 363 
 
Aineet ja tarvikkeet sisältävät tilikauden 2021 lopussa 917 378 euroa ennakkomaksuja alihankinnan komponentti-
varauksiin liittyen.  

 

 

 
SAAMISET 2021 2020 
   

Pitkäaikaiset saamiset   

Muut saamiset 487 749 391 042 

Yhteensä 487 749 391 042 
   

Lyhytaikaiset saamiset   

Myyntisaamiset 29 045 458 22 016 984 

Muut saamiset 669 528 819 212 

Siirtosaamiset   

Verosaamiset 0 403 645 

Muut siirtosaamiset 1 084 348 933 875 

Siirtosaamiset yhteensä 1 084 348 1 337 520 

Yhteensä 30 799 333 24 173 716 
 
Pitkäaikaiset muut saamiset 487 749 euroa (391 042) ovat tuloveropalautusta, jonka ranskalainen tytäryhtiö Detection 
Technology S.A.S. tulee saamaan tuotekehityskuluihinsa perustuen. 

 

 

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 

OMA PÄÄOMA 2021 2020 
   

Osakepääoma 1.1. 80 000 80 000 

Osakepääoma 31.12. 80 000 80 000 
   

Ylikurssirahasto 1.1. 5 130 025 5 130 025 

Ylikurssirahasto 31.12. 5 130 025 5 130 025 
   

Sidottu oma pääoma yhteensä 5 210 025 5 210 025 
   

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 22 452 875 22 452 875 

Osakeanti 5 952 210 0 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 28 405 085 22 452 875 
   

Voittovarat 1.1. 30 797 069 30 691 655 

Valuuttakurssi- ja muuntoerot 3 851 014 -1 166 977 

Osingonjako -4 025 120 -5 462 663 

Tilikauden tulos 9 308 625 6 735 055 

Voittovarat 31.12. 39 931 588 30 797 069 
   

Yhteensä 73 546 697 58 459 969 
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VIERAS PÄÄOMA 2021 2020 
   

Lyhytaikaiset velat   

Lainat rahoituslaitoksilta 2 176 668 5 822 959 

Saadut ennakot 713 663 153 476 

Ostovelat 10 476 800 7 385 790 

Muut velat 1 066 021 662 288 

Siirtovelat   

Palkkajaksotukset 1 962 043 1 519 996 

Henkilösivukulujen jaksotukset 425 169 336 501 

Verovelat 459 212 152 410 

Takuukustannusvaraus 446 298 885 613 

Muut siirtovelat 884 976 419 581 

Siirtovelat yhteensä 4 177 698 3 314 102 

Yhteensä 18 610 849 17 338 615 
 
Johdon arvioon perustuva takuukustannusvaraus vastaa noin 0,5 prosenttia konsernin liikevaihdosta. Takuukustannus-
varausta purettiin tilikaudella 462 862 euroa varauksen ollessa 1,0 % konsernin liikevaihdosta edeltävänä tilikautena. 

 

 
 
VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 2021 2020 
   

Vakuudet   

Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 10 734 913 10 734 913 

Yhteensä 10 734 913 10 734 913 
   

Luottolimiitit   

Myönnetty luottolimiitti 16 899 120 15 464 942 

Käytössä oleva luottolimiitti 2 176 668 5 760 373 

Käytettävissä oleva luottolimiitti 14 722 452 9 704 569 
   

Muut sitoumukset   

Pankkitakaukset 232 630 227 726 

Yhteensä 232 630 227 726 
   

Vuokra- ja leasing -vastuut   

Seuraavalla tilikaudella erääntyvät 1 441 557 1 273 874 

Myöhemmin erääntyvät 910 402 1 486 487 

Yhteensä 2 351 959 2 760 361 
 
Myönnetty luottolimiitti sisältää kiinalaisten tytäryritysten luottolimiitin, jonka arvo on sekä tilikauden että vertailukauden 
lopussa ollut 100 000 000 Kiinan juania.  
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot 
1.1.-31.12.2021 (EUR) 

 

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 

LIIKEVAIHDON ERITTELY 2021 2020 
   

Suomi 2 832 380 1 763 030 

Muu maailma 21 039 309 24 477 991 

Yhteensä 23 871 689 26 241 022  
 
 

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 2021 2020 
   

Rojaltituotot saman konsernin yrityksiltä 6 512 034 5 409 093 

Muut tuotot saman konsernin yrityksiltä 38 174 46 681 

Muut tuotot 9 187 116 912 

Yhteensä 6 559 396 5 572 686  
 
 

MATERIAALIT JA PALVELUT 2021 2020 
   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 13 060 712 14 184 415 

Varastojen muutos -141 324 -20 233 

Ulkopuoliset palvelut 140 648 69 172 

Yhteensä 13 060 036 14 233 354  
 
 

HENKILÖSTÖ 2021 2020 
   

Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot 6 158 026 5 858 333 

Eläkekulut 955 502 887 160 

Muut henkilösivukulut 285 480 267 279 

Yhteensä 7 399 009 7 012 771 
   

Hallituksen palkkiot ja toimitusjohtajan palkat luontoisetuineen   

Hallituksen palkkiot 273 500 362 083 

Toimitusjohtajan palkat luontoisetuineen 293 454 329 139 

Yhteensä 566 954 691 222  
 

Toimitusjohtajalla on yhtiön järjestämä vapaaehtoinen eläkevakuutus. 

 

 

 

 

 
VIERAS PÄÄOMA 2021 2020 
   

Lyhytaikaiset velat   

Lainat rahoituslaitoksilta 2 176 668 5 822 959 

Saadut ennakot 713 663 153 476 

Ostovelat 10 476 800 7 385 790 

Muut velat 1 066 021 662 288 

Siirtovelat   

Palkkajaksotukset 1 962 043 1 519 996 

Henkilösivukulujen jaksotukset 425 169 336 501 

Verovelat 459 212 152 410 

Takuukustannusvaraus 446 298 885 613 

Muut siirtovelat 884 976 419 581 

Siirtovelat yhteensä 4 177 698 3 314 102 

Yhteensä 18 610 849 17 338 615 
 
Johdon arvioon perustuva takuukustannusvaraus vastaa noin 0,5 prosenttia konsernin liikevaihdosta. Takuukustannus-
varausta purettiin tilikaudella 462 862 euroa varauksen ollessa 1,0 % konsernin liikevaihdosta edeltävänä tilikautena. 

 

 
 
VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 2021 2020 
   

Vakuudet   

Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 10 734 913 10 734 913 

Yhteensä 10 734 913 10 734 913 
   

Luottolimiitit   

Myönnetty luottolimiitti 16 899 120 15 464 942 

Käytössä oleva luottolimiitti 2 176 668 5 760 373 

Käytettävissä oleva luottolimiitti 14 722 452 9 704 569 
   

Muut sitoumukset   

Pankkitakaukset 232 630 227 726 

Yhteensä 232 630 227 726 
   

Vuokra- ja leasing -vastuut   

Seuraavalla tilikaudella erääntyvät 1 441 557 1 273 874 

Myöhemmin erääntyvät 910 402 1 486 487 

Yhteensä 2 351 959 2 760 361 
 
Myönnetty luottolimiitti sisältää kiinalaisten tytäryritysten luottolimiitin, jonka arvo on sekä tilikauden että vertailukauden 
lopussa ollut 100 000 000 Kiinan juania.  
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Avainhenkilöiden osakepohjainen kannustinjärjestelmä 

Yhtiön avainhenkilöillä on osakepohjainen kannustin- ja palkkiojärjestelmä, jota ei ole kirjattu tilinpäätökseen. Optio-
ohjelman muodossa toteutettu kannustinjärjestelmä mahdollistaa enintään 1 110 000 uuden osakkeen merkinnän 
vuoteen 2025 mennessä. Optio-ohjelmalla ei ole olennaista vaikutusta yhtiön tulokseen tai taloudelliseen asemaan. 

 
 

Henkilökunnan keskimääräinen lukumäärä 2021 2020 
   

Toimihenkilöt 84 83 

Työntekijät 3 3 

Yhteensä 87 86  
 
 

POISTOT 2021 2020 
   

Aineettomat oikeudet 677 455 654 564 

Muut pitkävaikutteiset menot 48 300 87 615 

Koneet ja kalusto 298 827 361 902 

Yhteensä 1 024 582 1 104 081  
 
 

TILINTARKASTUSPALVELUT 2021 2020 
   

Tilintarkastus 83 200 63 185 

Muut palvelut 4 400 22 030 

Yhteensä 87 600 85 215  
 
 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 2021 2020 
   

Osinkotuotot saman konsernin yrityksiltä 4 301 075 4 206 617 

Korkotuotot saman konsernin yrityksiltä 637 019 445 998 

Korkotuotot muilta 128 5 713 

Korkokulut -16 500 -16 506 

Muut rahoituskulut -15 089 -5 549 

Valuuttakurssierät 1 164 025 -829 969 

Yhteensä 6 070 658 3 806 304  
 

Valuuttakurssieriin vaikutti tilikaudella 2021 Kiinan juanin ja Yhdysvaltain dollarin voimakas vahvistuminen suhteessa 
euroon, joka muodosti toteutunutta ja laskennallista valuuttakurssivoittoa valuuttapositioiden kautta. Vertailukauden 
2020 aikana ko. valuuttakurssit heikentyivät suhteessa euroon, mikä aiheutti vastaavia valuuttakurssitappioita. 
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Avainhenkilöiden osakepohjainen kannustinjärjestelmä 

Yhtiön avainhenkilöillä on osakepohjainen kannustin- ja palkkiojärjestelmä, jota ei ole kirjattu tilinpäätökseen. Optio-
ohjelman muodossa toteutettu kannustinjärjestelmä mahdollistaa enintään 1 110 000 uuden osakkeen merkinnän 
vuoteen 2025 mennessä. Optio-ohjelmalla ei ole olennaista vaikutusta yhtiön tulokseen tai taloudelliseen asemaan. 

 
 

Henkilökunnan keskimääräinen lukumäärä 2021 2020 
   

Toimihenkilöt 84 83 

Työntekijät 3 3 

Yhteensä 87 86  
 
 

POISTOT 2021 2020 
   

Aineettomat oikeudet 677 455 654 564 

Muut pitkävaikutteiset menot 48 300 87 615 

Koneet ja kalusto 298 827 361 902 

Yhteensä 1 024 582 1 104 081  
 
 

TILINTARKASTUSPALVELUT 2021 2020 
   

Tilintarkastus 83 200 63 185 

Muut palvelut 4 400 22 030 

Yhteensä 87 600 85 215  
 
 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 2021 2020 
   

Osinkotuotot saman konsernin yrityksiltä 4 301 075 4 206 617 

Korkotuotot saman konsernin yrityksiltä 637 019 445 998 

Korkotuotot muilta 128 5 713 

Korkokulut -16 500 -16 506 

Muut rahoituskulut -15 089 -5 549 

Valuuttakurssierät 1 164 025 -829 969 

Yhteensä 6 070 658 3 806 304  
 

Valuuttakurssieriin vaikutti tilikaudella 2021 Kiinan juanin ja Yhdysvaltain dollarin voimakas vahvistuminen suhteessa 
euroon, joka muodosti toteutunutta ja laskennallista valuuttakurssivoittoa valuuttapositioiden kautta. Vertailukauden 
2020 aikana ko. valuuttakurssit heikentyivät suhteessa euroon, mikä aiheutti vastaavia valuuttakurssitappioita. 

 

 

 

 

 

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 2021 2020 
   

Aineettomat oikeudet   

Tasearvo 1.1. 2 007 017 2 384 393 

Lisäykset 17 500 15 539 

Siirrot tase-erien välillä 18 140 261 648 

Poistot -677 455 -654 564 

Tasearvo 31.12. 1 365 202 2 007 017 
   

Muut pitkävaikutteiset menot   

Tasearvo 1.1. 84 272 171 888 

Poistot -48 300 -87 615 

Tasearvo 31.12. 35 973 84 272 
   

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat   

Tasearvo 1.1. 13 500 213 133 

Lisäykset 183 804 62 015 

Siirrot tase-erien välillä -18 140 -261 648 

Tasearvo 31.12. 179 164 13 500 
   

Yhteensä 1 580 339 2 104 789  
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AINEELLISET HYÖDYKKEET 2021 2020 
   

Koneet ja kalusto   

Tasearvo 1.1. 869 747 1 027 640 

Lisäykset 48 377 106 833 

Siirrot tase-erien välillä 132 508 97 176 

Vähennykset -23 147 0 

Poistot -298 827 -361 902 

Tasearvo 31.12. 728 657 869 747 
   

Muut aineelliset hyödykkeet   

Tasearvo 1.1. 3 000 3 000 

Tasearvo 31.12. 3 000 3 000 
   

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat   

Tasearvo 1.1. 38 825 25 238 

Lisäykset 167 575 110 763 

Siirrot tase-erien välillä -132 508 -97 176 

Tasearvo 31.12. 73 891 38 825 
   

Yhteensä 805 549 911 571  
 
 

SIJOITUKSET 2021 2020 
   

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä   

Tasearvo 1.1. 6 219 390 5 587 646 

Lisäykset 636 641 631 744 

Tasearvo 31.12. 6 856 031 6 219 390 
   

Muut osakkeet ja osuudet   

Tasearvo 1.1. 10 500 10 500 

Tasearvo 31.12. 10 500 10 500 
   

Emoyhtiön omistamat toisten yhtiöiden osakkeet:   

Detection Technology, Inc. 862 862 

Detection Technology S.A.S. 2 500 2 500 

DT Electronic Manufacturing (Beijing) Co., Ltd. 2 814 721 2 814 721 

DT Electronic Technology (Wuxi) Co., Ltd. 3 874 485 3 237 844 

DTF (H.K.) Ltd. 163 463 163 463 

Virpiniemi Golf Oy 10 500 10 500 

Yhteensä 6 866 531 6 229 890 
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AINEELLISET HYÖDYKKEET 2021 2020 
   

Koneet ja kalusto   

Tasearvo 1.1. 869 747 1 027 640 

Lisäykset 48 377 106 833 

Siirrot tase-erien välillä 132 508 97 176 

Vähennykset -23 147 0 

Poistot -298 827 -361 902 

Tasearvo 31.12. 728 657 869 747 
   

Muut aineelliset hyödykkeet   

Tasearvo 1.1. 3 000 3 000 

Tasearvo 31.12. 3 000 3 000 
   

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat   

Tasearvo 1.1. 38 825 25 238 

Lisäykset 167 575 110 763 

Siirrot tase-erien välillä -132 508 -97 176 

Tasearvo 31.12. 73 891 38 825 
   

Yhteensä 805 549 911 571  
 
 

SIJOITUKSET 2021 2020 
   

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä   

Tasearvo 1.1. 6 219 390 5 587 646 

Lisäykset 636 641 631 744 

Tasearvo 31.12. 6 856 031 6 219 390 
   

Muut osakkeet ja osuudet   

Tasearvo 1.1. 10 500 10 500 

Tasearvo 31.12. 10 500 10 500 
   

Emoyhtiön omistamat toisten yhtiöiden osakkeet:   

Detection Technology, Inc. 862 862 

Detection Technology S.A.S. 2 500 2 500 

DT Electronic Manufacturing (Beijing) Co., Ltd. 2 814 721 2 814 721 

DT Electronic Technology (Wuxi) Co., Ltd. 3 874 485 3 237 844 

DTF (H.K.) Ltd. 163 463 163 463 

Virpiniemi Golf Oy 10 500 10 500 

Yhteensä 6 866 531 6 229 890 
 

 

 

 
VAIHTO-OMAISUUS 2021 2020 
   

Aineet ja tarvikkeet 789 218 647 894 

Keskeneräiset tuotteet 48 407 37 264 

Valmiit tuotteet 1 334 609 1 330 893 

Yhteensä 2 172 233 2 016 051  
 
 

SAAMISET 2021 2020 
   

Pitkäaikaiset saamiset saman konsernin yrityksiltä   

Lainasaamiset 7 924 350 7 079 801 

Yhteensä 7 924 350 7 079 801 
   

Lyhytaikaiset saamiset saman konsernin yrityksiltä   

Myyntisaamiset 28 756 30 773 

Lainasaamiset 5 559 640 4 985 960 

Muut saamiset 1 597 679 1 134 696 

Siirtosaamiset   

Korkosaamiset 631 839 331 668 

Siirtosaamiset yhteensä 631 839 331 668 

Yhteensä 7 817 914 6 483 098 
   

Lyhytaikaiset saamiset muilta   

Myyntisaamiset 2 888 296 2 611 169 

Muut saamiset 161 717 93 843 

Siirtosaamiset   

Muut siirtosaamiset 702 715 511 400 

Siirtosaamiset yhteensä 702 715 511 400 

Yhteensä 3 752 728 3 216 412  
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TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 

OMA PÄÄOMA 2021 2020 
   

Osakepääoma 1.1. 80 000 80 000 

Osakepääoma 31.12. 80 000 80 000 
   

Ylikurssirahasto 1.1. 5 130 025 5 130 025 

Ylikurssirahasto 31.12. 5 130 025 5 130 025 
   

Sidottu oma pääoma yhteensä 5 210 025 5 210 025 
   

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 22 452 875 22 452 875 

Osakeanti 5 952 210 0 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 28 405 085 22 452 875 
   

Voittovarat 1.1. 9 731 928 7 649 793 

Osingonjako -4 025 120 -5 462 663 

Tilikauden tulos 8 069 574 7 544 799 

Voittovarat 31.12. 13 776 382 9 731 928 
   

Yhteensä 47 391 492 37 394 828 
   

Jakokelpoinen oma pääoma   

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 28 405 085 22 452 875 

Voittovarat 1.1. 9 731 928 7 649 793 

Osingonjako -4 025 120 -5 462 663 

Tilikauden tulos 8 069 574 7 544 799 

Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä 42 181 467 32 184 804  
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TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 

OMA PÄÄOMA 2021 2020 
   

Osakepääoma 1.1. 80 000 80 000 

Osakepääoma 31.12. 80 000 80 000 
   

Ylikurssirahasto 1.1. 5 130 025 5 130 025 

Ylikurssirahasto 31.12. 5 130 025 5 130 025 
   

Sidottu oma pääoma yhteensä 5 210 025 5 210 025 
   

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 22 452 875 22 452 875 

Osakeanti 5 952 210 0 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 28 405 085 22 452 875 
   

Voittovarat 1.1. 9 731 928 7 649 793 

Osingonjako -4 025 120 -5 462 663 

Tilikauden tulos 8 069 574 7 544 799 

Voittovarat 31.12. 13 776 382 9 731 928 
   

Yhteensä 47 391 492 37 394 828 
   

Jakokelpoinen oma pääoma   

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 28 405 085 22 452 875 

Voittovarat 1.1. 9 731 928 7 649 793 

Osingonjako -4 025 120 -5 462 663 

Tilikauden tulos 8 069 574 7 544 799 

Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä 42 181 467 32 184 804  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
VIERAS PÄÄOMA 2021 2020 
   

Lyhytaikaiset velat muille   

Ostovelat 356 815 296 177 

Muut velat 579 415 190 789 

Siirtovelat   

Palkkajaksotukset 1 188 245 917 112 

Henkilösivukulujen jaksotukset 197 054 168 233 

Tuloverojaksotukset 101 345 45 345 

Muut siirtovelat 188 615 93 036 

Siirtovelat yhteensä 1 675 259 1 223 725 

Yhteensä 2 611 489 1 710 691 
   

Lyhytaikaiset velat saman konsernin yrityksille   

Ostovelat 1 304 895 991 326 

Yhteensä 1 304 895 991 326  
 
 

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 2021 2020 
   

Vakuudet   

Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 10 734 913 10 734 913 

Yhteensä 10 734 913 10 734 913 
   

Luottolimiitit   

Myönnetty luottolimiitti 3 000 000 3 000 000 

Käytössä oleva luottolimiitti 0 0 

Käytettävissä oleva luottolimiitti 3 000 000 3 000 000 
   

Muut sitoumukset   

Vastuut tytäryritysten puolesta  13 899 120 12 464 942 

Pankkitakaukset 232 630 227 726 

Yhteensä 14 131 750 12 692 668 
   

Vuokra- ja leasingvastuut   

Seuraavalla tilikaudella erääntyvät 454 042 426 167 

Myöhemmin erääntyvät 169 329 240 737 

Yhteensä 623 371 666 904  
 

Vastuut tytäryritysten puolesta sisältää kiinalaisten tytäryritysten luottolimiitin takauksen, jonka arvo on sekä tilikauden 
että vertailukauden lopussa ollut 100 000 000 Kiinan juania. 
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset 
   

Espoossa maaliskuun 2. päivänä 2022   

   

   

   

   

Hannu Syrjälä  Carina Andersson 

Hallituksen puheenjohtaja  Hallituksen jäsen 
   

   

   

   

Vera Backström  Richard Ingram 

Hallituksen jäsen  Hallituksen jäsen 
   

   

   

   

Pasi Koota  Henrik Roos 

Hallituksen jäsen  Hallituksen jäsen 
   

   

   

   

Hannu Martola   

Toimitusjohtaja   

 
  

 
  

   

   

Tilinpäätösmerkintä   

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus 
   

Espoossa maaliskuun 2. päivänä 2022 

   

   

   

   
Petri Kettunen, KHT   
KPMG Oy Ab 

Tilintarkastusyhteisö    
 

74     Detection Technology    

Tilinpäätös 2021



75Detection Technology

Tilinpäätös 2021



Tilintarkastus- 
kertomus
Detection Technology Oyj:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto 
Olemme tilintarkastaneet Detection Technology Oyj:n (y-tunnus 0878389-8) tilinpäätöksen 
tilikaudelta 1.1.–31.12.2021. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tu-
loslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä 
emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien ti-
linpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin koh-
dassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumatto-
mia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimus-
ten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut 
näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme 
hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintar-
kastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja 
riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös 
sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpää-
töksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja 
konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liit-
tyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai 
konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin 
tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuu-
tena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintar-
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kastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, 
mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä 
tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuu-
della odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen pe-
rusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista 
harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olen-
naisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia 
tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtu-
va olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä 
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteis-
toimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tieto-
jen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnas-
ta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastus-
toimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon 
emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä joh-
don tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista 
laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankki-
mamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista ta-
pahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää 
aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksem-
me on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastusker-
tomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin 
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntom-
me. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennes-
sä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kui-
tenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä 
esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

• Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä kon-
serniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta 
pystyäksemme antamaan lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin 
tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastus-
lausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laa-
juudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mah-
dolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen 
aikana.
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Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaa-
tio käsittää toimintakertomuksen ja vuosikertomukseen sisältyvän infor-
maation, mutta se ei sisällä tilinpäätöstä eikä sitä koskevaa tilintarkastus-
kertomustamme.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkas-
tuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio 
olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa 
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olen-
naisesti virheellistä. Toimintakertomuksen osalta velvollisuutenamme on 
lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovelletta-
vien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tie-
dot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakerto-
muksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että muussa 
informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä 
seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Espoossa 2. maaliskuuta 2022

KPMG OY AB

Petri Kettunen
KHT
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